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Observaciones Carrera

1 ABALO VICTORIA DNI-0038608825 30762/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

2 ABIUSO MARÍA EUGENIA DNI-0031475837 24630/7 NO CUMPLE Agronomía

3 ACEVEDO IBARRA CLAUDIO DANIEL DNI-0094862840 31607/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

4 ACEVEDO JUAN IGNACIO DNI-0046936359 31371/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

5 ACEVEDO MARÍA LUCIA DNI-0041259651 29586/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

6 ACHA AMPARO DNI-0045200627 30131/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

7 ACOSTA AMADOR OSCAR MAURICIO DNI-0042284944 28906/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

8 ACOSTA TATIANA DNI-0043777424 29336/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

9 ACUÑA NAHUEL GASTON DNI-0035179912 26315/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

10 ADAMEK DIEGO MARTIN DNI-0041890455 30748/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

11 ADINOLFI EZEQUIEL AGUSTIN DNI-0042617296 29066/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

12 AGOSTINO FRANCO DNI-0042043379 29165/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

13 AGOSTO LUCAS HERNAN DNI-0034509177 30003/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

14 AGUADO CANDELA DNI-0039671141 28844/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

15 AGUAYO TARCO KESTYN JUDITH DNI-0096176298 29829/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

16 AGUGLIARO  SOFÍA DNI-0041999309 29200/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

17 AGUILAR GOMEZ LUCAS DNI-0042281925 28818/7 NO CUMPLE Agronomía

18 AGUILAR JUAN MANUEL DNI-0036213283 26556/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

19 AGUIRREZABALA PEDRO SANTIAGO DNI-0043864926 31179/2 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

20 AGUIRREZABALA  VALENTINA DNI-0044241532 29996/9 NO CUMPLE Agronomía

21 AHIHI ANTONELA DNI-0034578596 26391/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

22 AJAMIL TOMAS DNI-0041850982 28599/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

23 ALANIS CORINA RAQUEL DNI-0037275254 27025/4 NO CUMPLE Agronomía

24 ALARCÓN ALEJANDRO DNI-0040733712 28908/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

25 ALBARIÑO MATIAS DNI-0040458710 27964/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

26 ALBERDI BAUTISTA DNI-0040320848 28270/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

27 ALBINA SARUBBI JUAN DNI-0039964216 27994/8 EGRESADO Agronomía

28 ALBORNOZ DAVID DNI-0037179242 29344/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

29 ALBORNOZ MARTINA DNI-0045152871 30710/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

30 ALDACOURROU TOBIAS DNI-0046829912 31454/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

31 ALDAZ CIELO DNI-0041073413 29101/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

32 ALEGRE FACUNDO DNI-0036104574 26835/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

33 ALEGRE MARTÍN DNI-0035409414 26597/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

34 ALESINA CATALINA DNI-0045782153 30312/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

35 ALFANO MATEO DNI-0042435728 28929/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

36 ALLEGRETTI DANTE ALBERTO DNI-0043389117 29194/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

37 ALMAZAN LUIS LEONARDO DNI-0039957591 28120/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

38 ALMEIDA RAUL ARIEL DNI-0026718695 27663/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

39 ALMIRON DANILO FRANCO DNI-0040978062 30012/3 NO CUMPLE Agronomía

40 ALMIRÓN GONZALO JOAQUIN DNI-0034341966 26464/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

41 ALONGE IGNACIO DNI-0044339230 30082/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

42 ALT AGUSTIN EMANUEL DNI-0043114800 29396/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

43 ALTAMIRANO CHUQUER EMILIA ALEJ CI -1751852441 31291/1 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

44 ALTAMIRANO VILLARROEL MARIELA DNI-0045146689 30491/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

45 ALTIERI PEDRO DNI-0041258180 28578/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

46 ALVAREZ DIEGO ARMANDO DNI-0042392613 29997/0 NO CUMPLE Agronomía

47 ÁLVAREZ FLORES ELOÍSA DEL MAR DNI-0046054743 30969/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

48 ALVAREZ FRANCISCO MIGUEL DNI-0029890412 24196/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

49 ALVAREZ MARTIN JULIAN DNI-0045500798 31374/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

50 ALVAREZ MICAELA AYELEN DNI-0035499270 26333/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

51 ALVAREZ TATIANA MACARENA DNI-0036769882 27072/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

52 ALVITE MATIAS EZEQUIEL DNI-0042625503 30009/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

53 AMADO JUAN SEBASTIAN DNI-0028696238 24364/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

54 AMANTE AUGUSTO DNI-0042495232 29150/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

55 AMAT ULISES DNI-0040495046 28377/2 NO CUMPLE Agronomía

56 AMENDOLA PILAR DNI-0042573336 28886/0 CUMPLE CONDICION Agronomía
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57 ANCHORDOQUI  JULIETA MAGALI DNI-0043482600 29818/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

58 ANDORNO CHRISTIAN DNI-0045570593 30116/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

59 ANDRADE DELGADILLO MARIA SOLED DNI-0042346556 31637/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

60 ANDRADE NAHUEL ATAHUALPA DNI-0037826338 27277/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

61 ANDRADE SOFIA DNI-0040811328 28529/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

62 ANDRÉS ROCIO MACARENA DNI-0041674707 29052/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

63 ANTINORI LAURA INES DNI-0030974019 28229/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

64 ANTONINI SAVASTANO CAMILO DNI-0044960984 31455/3 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

65 APAZA APAZA GUISELA DNI-0095138769 30395/4 NO CUMPLE Agronomía

66 APAZA NUÑEZ NAYDA DNI-0094230821 30496/8 NO CUMPLE Agronomía

67 ARALDI YAEL ISAIAS DNI-0047059987 31293/3 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

68 ARAMAYO JUAN CARLOS DNI-0040440404 27973/3 NO CUMPLE Agronomía

69 ARAMAYO NIDIA DALILA DNI-0047241805 31376/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

70 ARAMBERRI  JUAN FACUNDO DNI-0045568655 30025/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

71 ARAMBILLET FERMIN DNI-0045578183 31201/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

72 ARAMBURU LUCIO DNI-0044110995 29736/0 NO CUMPLE Agronomía

73 ARANCH ET NATALIA BELÉN DNI-0040079083 28021/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

74 ARCARO CAMILA DNI-0045780793 31202/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

75 ARCE VAZQUEZ KATERINE DNI-0094746193 28638/4 NO CUMPLE Agronomía

76 ARCIDIACONO  ROCÍO LARA DNI-0042095357 29018/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

77 ARCOUBI EDUARDO MANUEL DNI-0033922721 25883/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

78 ARCURI JOAQUIN DNI-0038510694 27656/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

79 ARDAYA ROJAS KAREN DNI-0095098238 31248/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

80 ARDÚ GUSTAVO ALEJANDRO DNI-0038852156 30956/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

81 ARENAS DIEGO EMILIANO DNI-0037764673 28437/6 NO CUMPLE Agronomía

82 ARISTI FRANCISCO DNI-0032098998 24932/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

83 ARRIETA LUCIANO SIMÓN DNI-0041467981 29858/0 NO CUMPLE Agronomía

84 ARRILLAGA MARIA LOURDES DNI-0040831975 28271/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

85 ARROYO MATIAS EZEQUIEL DNI-0036936634 29982/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

86 ASSANDRI MATÍAS JUAN MARCELO DNI-0039922385 30058/8 NO CUMPLE Agronomía

87 ASSIRIO IGNACIO DNI-0046269210 30818/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

88 ASSMAN N AGUSTINA DNI-0044980659 29794/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

89 AUGE LEANDRO DAMIÁN DNI-0031982860 29296/6 NO CUMPLE Agronomía

90 AUGUSTO SHEILA CRISTAL DNI-0044586781 31339/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

91 AURIEMMA MARTINIANO  RICARDO DNI-0045819574 30683/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

92 AVELDAÑO NAHUEL LAUTARO DNI-0046434028 31151/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

93 AVELLANEDA ERICA MARIA DEL MAR DNI-0028946209 25889/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

94 AVIANI MIRKO MANUEL DNI-0041802427 29797/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

95 AVILA GERONIMO DNI-0045033541 29730/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

96 AVILA MARIA EUGENIA DNI-0028623824 23765/9 NO CUMPLE Agronomía

97 AVILA MICAELA FLORENCIA DNI-0037536751 27013/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

98 AYBAR NICOLE DNI-0045611297 31570/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

99 BACCHI AMAYA FRANCO EZEQUIEL DNI-0046300549 31204/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

100 BÁEZ BENITEZ EDGAR ESTEBAN DNI-0096224494 31124/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

101 BAEZ CARLA BELEN DNI-0041260167 29596/6 NO CUMPLE Agronomía

102 BAEZ PABLO IGNACIO DNI-0042272557 29672/0 NO CUMPLE Agronomía

103 BALBUENA FELISA DNI-0039116323 27667/5 NO CUMPLE Agronomía

104 BALDIVIEZO PAOLA VIVIANA DNI-0041881272 28933/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

105 BALEZTENA EMILIO DNI-0045813384 30773/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

106 BALLERINI HERNAN MARCELO DNI-0032568850 27632/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

107 BALLESTRA TOMAS URIEL DNI-0040425351 27951/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

108 BALSAMELLO  JOSE MATIAS DNI-0030821227 24824/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

109 BANEGAS SOLIS LUCAS JOEL P -2046694250 31457/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

110 BANKS BAUTISTA ELIAS DNI-0035900032 27090/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

111 BARBARO NARELLA DNI-0040139378 29319/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

112 BARCO JUAN PABLO DNI-0031708193 26257/6 CUMPLE CONDICION Agronomía
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113 BAROLIN EDUARDO SILVIO DNI-0014994565 15490/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

114 BARONE GERARDO DNI-0043591978 29123/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

115 BARRAL JULIETA DNI-0041784928 29210/2 NO CUMPLE Agronomía

116 BARRERA  CASCO FLORA PAMELA P -0096338679 31559/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

117 BARRERA MARIA PAULA DNI-0029694732 24174/4 NO CUMPLE Agronomía

118 BARREYRA LAUTARO DNI-0045503017 30669/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

119 BARRIENTOS FRANCISCA DNI-0043905920 29327/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

120 BARRIENTOS MARÍN EDITH DNI-0094423803 27268/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

121 BARRIOS TOMAS DNI-0045036370 31205/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

122 BARZOLA MARTINEZ JHOHAN DNI-0096147249 30137/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

123 BASILIO CANDELA BELEN DNI-0045320064 30406/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

124 BASTARRICA  JULIAN DNI-0038696634 27666/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

125 BASTIAS MANCILLA SELENA DNI-0045177762 30796/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

126 BASTÓN RODRÍGUEZ MIRKO NAZAREN DNI-0042686364 29105/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

127 BAUTE PADRON DANIEL ANDRES DNI-0037770623 27405/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

128 BAUTIER AGUSTINA DOLORES DNI-0039762430 27665/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

129 BAUTISTA LAURA DNI-0035017649 26668/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

130 BAUTISTA MÁXIMO DNI-0044166157 30132/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

131 BAZAN SANCHEZ LUCIANO DNI-0043049229 29912/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

132 BAZTARRICA  MARTIN EZEQUIEL DNI-0036772740 27449/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

133 BAZTERRICA  MATIAS JULIAN DNI-0030777116 24442/5 NO CUMPLE Agronomía

134 BEADE MOURE JUAN PABLO DNI-0029141945 30854/1 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

135 BEBER SANTIAGO DNI-0045293786 31340/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

136 BELAUSTEGUI GEARY JUAN DNI-0039466584 28257/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

137 BELLINI SOFIA DNI-0039355419 29675/4 NO CUMPLE Agronomía

138 BELLÓN LUCIA DNI-0041873667 28533/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

139 BELLONI MANUEL IVAN DNI-0039589790 28077/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

140 BELTRAMINO NORA PATRICIA DNI-0016303026 18131/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

141 BELTRAN FRANCISCO NICOLAS DNI-0041089507 29564/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

142 BELTRAN TAO DNI-0045036309 29827/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

143 BENAVIDEZ  ARACELI DNI-0045175642 31206/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

144 BENEGAS UJIIE SAKURA JASY DNI-0095459482 28856/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

145 BENITEZ ANZOLA JUAN BAUTISTA DNI-0044535025 30948/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

146 BENITEZ ARRECHEA VALENTINA VIC DNI-0047092494 31341/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

147 BENITEZ MARIANA ESTEFANÍA DNI-0045867657 30472/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

148 BERRIRY AGUSTINA MAGALI DNI-0042027952 29705/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

149 BERUTTI BENJAMÍN DNI-0045812321 30040/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

150 BESA AGUSTIN ELIAS DNI-0034507078 25901/7 NO CUMPLE Agronomía

151 BESTARD JOSEFINA DNI-0044698149 29778/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

152 BIANCO BAJENETA MAXIMO DNI-0045811113 31207/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

153 BIANCO IGNACIO DNI-0041986747 28819/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

154 BIGGI TOMAS DNI-0043733930 30816/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

155 BIGLIARDI CRISTINA DNI-0018448234 15498/1 NO CUMPLE Agronomía

156 BIGRES ELIANA MARIEL DNI-0036944160 27073/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

157 BIONE TOMÁS DNI-0041311089 28896/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

158 BIRGÉ DEYMONNAZ CAMILA DNI-0042236215 28877/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

159 BISOGNI TOBIAS DNI-0042095033 30091/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

160 BLACHE ELIAN ADRIEL DNI-0043050563 31379/9 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

161 BOBBIONI HORACIO FELIPE DNI-0012962736 31208/9 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

162 BOBO MARIA DAIANA DNI-0046562759 30730/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

163 BOGADO LEILA JAZMÍN DNI-0044355583 30054/4 NO CUMPLE Agronomía

164 BOGETTI CARLO DNI-0029626472 28034/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

165 BOLZICCO NICOLAS MARTIN DNI-0044045140 30330/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

166 BORAU BERNARDO DNI-0037976900 27211/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

167 BOTICARIO GARCÍA NICOLÁS DNI-0045066156 29717/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

168 BOZZOLO NICOLAS SAMUEL DNI-0042495262 29110/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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169 BRASSART LUCIA BELEN DNI-0040125513 27972/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

170 BRAVO JUIÑA CARLOS ANDRES DNI-0096365928 31297/7 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

171 BRAVO MARÍA VICTORIA DNI-0038613008 27505/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

172 BRITOS GINER MARTINA DNI-0042882071 31381/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

173 BRIZZI PABLO EZEQUIEL DNI-0034424335 29901/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

174 BROESE MARIA BELEN DNI-0034418622 29898/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

175 BRU MILAGROS DNI-0042941579 29108/5 NO CUMPLE Agronomía

176 BRUGIAFREDO REBECA VICTORIA DNI-0045301486 30023/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

177 BRUNELLI MATIAS DNI-0036645565 26933/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

178 BRUNO VALLEJOS DIEGO SANTIAGO DNI-0032894859 27305/0 NO CUMPLE Agronomía

179 BULACIO MANUEL DNI-0042069313 28919/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

180 BUSCAGLIA TIAGO EMANUEL DNI-0044454849 29711/9 NO CUMPLE Agronomía

181 BUSQUETS FEDERICO DNI-0039801680 28125/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

182 BUSTAMANTE CANDELA DNI-0045613590 30808/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

183 BUSTAMANTE  RAMÓN DNI-0043907780 30027/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

184 BUZE PABLO OMAR DNI-0044817854 30823/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

185 CABALLERO DANIEL PABLO DNI-0034438154 25912/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

186 CABALLERO MIÑOLA JUAN IGNACIO DNI-0037380164 27027/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

187 CABRAL BAUTISTA ISMAEL DNI-0043657093 29535/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

188 CABRAL ROMANO RUBEN HORACIO DNI-0044935065 30314/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

189 CABRER PAULINA DNI-0047402714 31382/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

190 CABRERA FACUNDO DNI-0043968933 29347/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

191 CABRERA RAMIRO DNI-0044962603 29806/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

192 CACERES MARIA EMILIA DNI-0037079804 27331/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

193 CAFFARONI  BASSI LAUTARO ADAN DNI-0044243139 29427/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

194 CAGIGAS PABLO GABRIEL DNI-0032585061 25269/5 NO CUMPLE Agronomía

195 CAIMI ARIADNA DNI-0040208857 28061/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

196 CAIROLI ESTANISLAO  CARLOS DNI-0031898556 24964/8 NO CUMPLE Agronomía

197 CALABRIA ENZO DNI-0047087880 31459/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

198 CALCAGNI JUAN ALFREDO DNI-0045628833 31383/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

199 CALI MARCOS JAVIER DNI-0037273315 27275/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

200 CALVI FLORENCIA MARTINA DNI-0039708491 27680/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

201 CALVO PRISCILA DNI-0047118469 31521/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

202 CAMACHO PAOLO MIGUEL P -00A9025024 31384/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

203 CAMPECHE JUAN CRUZ DNI-0045578651 30081/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

204 CAMPOS LUCAS DAVID DNI-0043397971 29462/2 NO CUMPLE Agronomía

205 CAMPOS PASTRANA DORIS LAURI DNI-0094111307 27527/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

206 CANAGLIA  JOSÉ DANIEL DNI-0043826943 30329/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

207 CANALE JUAN PABLO DNI-0043090256 29866/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

208 CANDIA TATIANA ELIZABETH DNI-0037781450 27093/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

209 CANELO LUCÍA DNI-0041894408 28815/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

210 CANGINI SIMON DNI-0046271212 30780/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

211 CANTONE ANA BELEN DNI-0040933204 28351/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

212 CAÑAS RAMIRO MARTIN DNI-0033834200 27239/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

213 CAÑETE NICOLAS DNI-0043397397 29333/3 NO CUMPLE Agronomía

214 CAPURRO BLAIOTTA NAHUEL DNI-0042044358 29349/2 NO CUMPLE Agronomía

215 CARABAJAL LUCAS NICOLAS DNI-0043801029 31385/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

216 CARABAJAL MANUEL DNI-0044649107 30776/4 NO CUMPLE Agronomía

217 CARATTONI ROXANA NOEMI DNI-0027528101 28259/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

218 CARAVAJO ETSA LISETH DAYANA CI -1450018831 31299/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

219 CARDOZO FATIMA EDITH DNI-0041788449 29094/7 NO CUMPLE Agronomía

220 CARDOZO MATURANO JUDITH VANESA DNI-0042916549 29077/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

221 CARI RAMOS MAXIMILIANO ÁNGEL G DNI-0046347137 30747/8 NO CUMPLE Agronomía

222 CARMARÁN VALENTINO DNI-0046152195 30800/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

223 CARNEVALI FEDERICO DANIEL DNI-0041427339 28545/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

224 CARONZO MATEO DNI-0044419876 29781/5 CUMPLE CONDICION Agronomía
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225 CARPIO WINONA DNI-0041009926 28375/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

226 CARRERAS MYRIAM ELISA DNI-0024546252 00311/6 NO CUMPLE Agronomía

227 CARRETTONI MARCOS DNI-0042996663 30118/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

228 CARUSO LUCIA JAZMÍN DNI-0044491534 30612/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

229 CARUSO MARIA VICTORIA DNI-0044491535 30567/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

230 CASALINS SALVADOR DNI-0047063085 31386/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

231 CASANOVA HORACIO JUAN RAMON DNI-0035904203 26623/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

232 CASAS ROMINA DNI-0021772229 22262/4 NO CUMPLE Agronomía

233 CASTAÑO NICOLAS DNI-0038589864 27321/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

234 CASTILLO FERNANDO MARTÍN DNI-0035617125 26677/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

235 CASTILLO JULIO MARTIN DNI-0025190663 31504/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

236 CASTILLO MARCOS DNI-0045989454 30745/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

237 CASTRO BERMAN MARIANO DNI-0035908494 28002/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

238 CASTRO CANDELARIA DNI-0039851339 30316/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

239 CASTRO EZEQUIEL DNI-0046684115 31555/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

240 CASTRO JOAQUIN DNI-0038362423 30378/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

241 CASTRO LUCIA DNI-0040943455 30365/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

242 CASTRO MELINA DNI-0043304326 29359/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

243 CASTRO MELINA ALDANA DNI-0040344972 29619/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

244 CASTROGIOVANNI PABLO LEONARDO DNI-0044885986 29179/2 NO CUMPLE Agronomía

245 CATTANEO ENZO DNI-0040457738 28365/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

246 CAUHEPE MERCEDES DNI-0045814673 30673/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

247 CAVAGNARO MARIANO DNI-0042294164 28823/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

248 CAVANAGH FEDERICO EDUARDO DNI-0038450752 28516/4 NO CUMPLE Agronomía

249 CAVIGLIA JOSE IGNACIO DNI-0045459539 30379/4 NO CUMPLE Agronomía

250 CAVIGLIONI  AUGUSTO DNI-0040458678 29585/3 NO CUMPLE Agronomía

251 CAZÓN AYLÉN VALENTINA DNI-0045571023 30393/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

252 CAZÓN TARIFA MAYHERLIN  JHOVANA DNI-0094943305 30479/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

253 CAZON VILMA DNI-0037644502 27087/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

254 CEABLE EDWIN P -0096208673 31114/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

255 CECCHETTI  NAZARENO DNI-0045356399 30765/0 NO CUMPLE Agronomía

256 CELADA ALVARADO JEREMY STEVEN P -0096339179 31210/3 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

257 CELIO JOAQUIN DNI-0044825305 30160/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

258 CENTURELLI ANA MANUELA DNI-0045495218 30039/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

259 CEPEDA ANHELHER MARIA DANIELA DNI-0027122014 27325/4 NO CUMPLE Agronomía

260 CEPEDA NINA EUGENIA DNI-0045426088 30066/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

261 CERBINO MARTIN DNI-0033444189 25611/8 NO CUMPLE Agronomía

262 CERRATTO AGUSTINA DNI-0043796121 29543/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

263 CESPEDES MALIN EMILIA DNI-0047182437 31211/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

264 CÉSPEDES PEDRO DNI-0045035397 30110/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

265 CHAMORRO DÍAZ BRENDA YAMILA DNI-0037710403 26939/6 NO CUMPLE Agronomía

266 CHAPA YAGO LEON DNI-0043657516 29339/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

267 CHAPARRO  YESSICA ANALIA DNI-0033207834 27704/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

268 CHAVERO FEDERICO ANDRES DNI-0041452718 29398/1 NO CUMPLE Agronomía

269 CHAVES ADOLFO FERNANDO DNI-0029773625 27648/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

270 CHAZARRETA ANGELINA KEREN DNI-0046345458 31212/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

271 CHIAMBRETTO  FACUNDO LUIS DNI-0046207127 30743/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

272 CHIARLO NICOLAS EDUARDO DNI-0027122066 22576/0 NO CUMPLE Agronomía

273 CHIDICHIMO FEDERICO DNI-0034790920 26678/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

274 CHILANO LEANDRO NICOLAS DNI-0036421711 26520/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

275 CHIOLA OCTAVIO DNI-0041678066 29975/4 NO CUMPLE Agronomía

276 CHOQUE ALEJANDRO  ESTER MARISEL DNI-0046254855 31213/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

277 CHOQUE FLORES OMAR ALBERTO DNI-0032070462 24984/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

278 CHURQUINA NIRVANA NAHIR DNI-0040828768 28751/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

279 CIFERNI MATIAS DNI-0043000060 29125/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

280 CIFUENTES DIEGO ANDRES DNI-0040768616 28965/7 NO CUMPLE Agronomía
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281 CIRIACO CINTIA ANAHI DNI-0033037852 25615/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

282 COELHO CORREIA DANIELA DNI-0043184375 29356/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

283 COLETTI PERROUD LUCIANO NAHUEL DNI-0036320231 26905/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

284 COLMENARES SUAREZ BRAYAN DANIE DNI-0096297376 31125/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

285 COLUCCI MISAEL JOAQUIN DNI-0037260111 27086/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

286 COLUSSI MATIAS GABRIEL DNI-0044723885 29773/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

287 COMAS LAUTARO DNI-0042538656 29095/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

288 CONFORTI FATIMA DNI-0045910170 31505/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

289 CONSTANCIO CARRICART BAUTISTA DNI-0047417605 31257/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

290 CONTE BRUNO DNI-0043573428 30055/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

291 CONTI CAROLINA DNI-0037149128 29881/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

292 CONTI SANTIAGO DNI-0036421786 26682/0 NO CUMPLE Agronomía

293 COPA GREGORIO ALEX DNI-0094178413 31302/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

294 CORBELLINI HORR PAZ MARIA DNI-0046090934 30795/7 NO CUMPLE Agronomía

295 CORBELLINI JORGE ENRIQUE DNI-0014463475 22568/1 NO CUMPLE Agronomía

296 CÓRDOBA ELIAS SANTIAGO DNI-0044354964 30065/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

297 CORDOBA  JOAQUIN EMIR DNI-0041202754 28608/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

298 CORDOBA LAUTARO AGUSTIN DNI-0038511280 27316/3 NO CUMPLE Agronomía

299 CORDOBA MARIANO TOMÁS DNI-0044817188 30087/5 NO CUMPLE Agronomía

300 CÓRDOBA ROCÍO LUCIA DNI-0046416789 31387/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

301 CORONEL CRISTIAN EZEQUIEL DNI-0035861963 26228/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

302 CORONEL ESTEBAN ARIEL DNI-0046010800 31480/4 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

303 CORONEL JULIAN SANTIAGO DNI-0046826304 31303/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

304 CORONEL VELIZ CESAR ALEJANDRO P -0940926538 31576/1 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

305 CORPUS LUCILA DNI-0047007789 31388/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

306 CORREA MAURICIO FABIAN DNI-0044699848 30535/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

307 CORREA ROSSI ARIEL IVAN DNI-0045309639 31460/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

308 CORTADA MARIA SOLEDAD DNI-0029239476 24254/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

309 CORTELLETTI  PEDRO DNI-0046908832 31389/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

310 CORTES AGUST IN DNI-0046286126 31506/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

311 CORTES AVILES GIULIANA MAGALI DNI-0043195505 29369/6 NO CUMPLE Agronomía

312 CORTI LUCAS DNI-0047011391 31258/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

313 CORVALÁN GUADALUPE DNI-0045990494 30720/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

314 CORVALÁN  JUAN CRUZ DNI-0042414303 28956/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

315 CORVALAN SARTORIO NAZARENA DEL DNI-0040351911 31390/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

316 COSENTINO  MIGUEL ANDRES DNI-0034295655 25929/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

317 COSOLI LOURDES DNI-0042095490 29884/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

318 COSTAMAGNO  VIRGINIA DNI-0038022756 28557/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

319 COTTA FRANCO DNI-0047063003 31304/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

320 COUTURE MARTINA DNI-0045620539 30722/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

321 CRAGNO MAXIMILIANO DNI-0036630812 26684/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

322 CRESSATTI, MONICA MABEL DNI-0023786348 20719/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

323 CRIADO JULIO FABRIZIO DNI-0039336238 29904/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

324 CRISTEFF WANDA MAILEN DNI-0037152084 31123/4 NO CUMPLE Agronomía

325 CROTOLARI ROCIO MAGALI DNI-0036174615 27165/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

326 CRUZ MONICA MARI EL DNI-0035781964 26685/3 NO CUMPLE Agronomía

327 CUENCA VAUCHERET TADEO ALEJAND DNI-0041076113 28579/0 NO CUMPLE Agronomía

328 CUEVAS LEITES CANDELA DNI-0043860361 31214/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

329 CUMBA JOAQUIN DNI-0044052803 29378/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

330 CURRUMIL SEBASTIAN ALEXANDER DNI-0042699860 29802/1 NO CUMPLE Agronomía

331 CURZEL ALEJANDRO FABI N DNI-0032219980 25629/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

332 CUYO FABIANA MILAGROS AYELEN DNI-0042729260 30709/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

333 D ”ANGELO BRIAN NICOLAS DNI-0036392835 26842/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

334 D'ALESSANDRO SEBASTIÁN GABRIEL DNI-0036949779 29450/7 NO CUMPLE Agronomía

335 DAGH ERO FAUSTO DNI-0046268413 30820/0 NO CUMPLE Agronomía

336 DAHHUR SIMÓN DNI-0041212523 29062/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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337 DANDRES NICOLAS DNI-0038603247 27700/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

338 DAZA TORRES NAHUEL ALEJANDRO DNI-0041881136 29107/4 NO CUMPLE Agronomía

339 DE ASÍS EZEQUIEL DNI-0041935449 29967/4 NO CUMPLE Agronomía

340 DE BERNARDIS JOAQUÍN DNI-0044787337 30062/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

341 DE LA IGLESIA FELIPE DNI-0043397845 29322/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

342 DE LA VEGA MELANY SOL DNI-0044506847 30020/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

343 DE MAJO ARBIZA NICOLÁS DNI-0038070263 27699/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

344 DE NARDA FACUNDO MARIANO DNI-0028972892 25939/2 NO CUMPLE Agronomía

345 DE ZAN OSCAR ALFREDO DNI-0018104542 20729/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

346 DEFELICE MONTES ELVIS CEFERINO DNI-0042295397 30051/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

347 DEL BARRIO MARTINA DNI-0038426965 28047/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

348 DEL CASTILLO DELMAR FERNANDO T DNI-0037559704 26908/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

349 DEL CASTILLO MARÍA TRINIDAD DNI-0045613658 30788/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

350 DEL VALLE CONSUELO  MARCELA DNI-0032999434 28138/8 NO CUMPLE Agronomía

351 DELAUDO OCTAVIO DNI-0042490303 28950/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

352 DELAUDO VALENTÍN JAVIER DNI-0038523080 27334/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

353 DELLA VEDOVA TOMAS DNI-0044110991 30096/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

354 DELLAGIOVANNA GIANLUCA DNI-0042138594 29790/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

355 DELUCHI DELFINA DNI-0039278631 27705/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

356 DELVITTO TOMÁS DNI-0044419890 29703/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

357 DEUSSOT GERONIMO DNI-0045519040 30049/7 NO CUMPLE Agronomía

358 DEVRIENT JUAN MANUEL DNI-0045291902 30031/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

359 DEZEO FEDERICO DNI-0038949039 27709/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

360 DI COMO JUAN PABLO DNI-0046103188 31305/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

361 DI GLORIA ROCIO DNI-0041207386 28828/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

362 DI LUCA TOMAS DNI-0046347943 30725/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

363 DI RENTA CHINDA DEL PILAR DNI-0043655703 29232/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

364 DI RISIO CAMILA DNI-0042294167 28809/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

365 DI ROCCO JULIAN DNI-0041259931 28577/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

366 DIAZ MANRIQUE CESAR JUAN LUCI DNI-0018860988 13218/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

367 DIAZ ARANZABAL CLARIBEL DNI-0044890165 30398/8 NO CUMPLE Agronomía

368 DIAZ AZUL AMPARO DNI-0038017768 27247/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

369 DIAZ BARBIS DAIANA AILEN DNI-0043107600 31551/2 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

370 DÍAZ CAMILA DNI-0040756310 28265/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

371 DIAZ COLODRERO MARTINA DNI-0046681484 30680/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

372 DIAZ JOSÉ ANDRÉS DNI-0038323090 27103/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

373 DÍAZ JUAN MARTÍN DNI-0041097018 28817/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

374 DIAZ MARIA FLORENCIA DNI-0023903762 23391/8 NO CUMPLE Agronomía

375 DIAZ NAHUEL DNI-0041999162 28912/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

376 DIAZ TICIANA DNI-0035791995 27711/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

377 DIAZ VALENTÍN DNI-0043392145 30124/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

378 DICASOLO ENZO DNI-0037846547 27104/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

379 DIEHL GAMBA IRENE DNI-0046683966 31462/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

380 DIJILIO MARCELA GLADIS DNI-0020016983 15531/4 NO CUMPLE Agronomía

381 DIORATTI LUCAS IGNACIO DNI-0041999386 29331/1 NO CUMPLE Agronomía

382 DIPP MARIANO NADIM DNI-0028945620 23821/8 EGRESADO Agronomía

383 DOMBE ANDREA BAHIMINA MANUEL DNI-0095750788 28586/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

384 DOMINGUES FABRICO EZEQUIEL DNI-0044132537 29342/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

385 DOMÍNGUEZ ALDANA DNI-0042195805 28882/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

386 DOMINGUEZ ARANA MILAGROS DNI-0044723805 30694/2 NO CUMPLE Agronomía

387 DONADELLI MARIA CLARA DNI-0039554509 27714/4 EGRESADO Agronomía

388 DONADIO FERNÁNDEZ SEBASTIAN DNI-0042461720 29106/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

389 DORZA MARTINA DNI-0044490998 30970/4 NO CUMPLE Agronomía

390 DOS SANTOS LUCIANO GABRIEL DNI-0044636127 31359/4 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

391 DOS SANTOS MARTIN EZEQUIEL DNI-0045477923 30702/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

392 DOS SANTOS MELINA DNI-0042906083 29361/7 CUMPLE CONDICION Agronomía
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393 DREWS MARTIN DNI-0040455536 28792/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

394 DUARTE EMILCE AYELEN DNI-0039908168 27971/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

395 DUARTE JOSUÉ DNI-0045356025 30676/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

396 DUBERTI AGUSTINA DNI-0043860111 30019/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

397 DUBINI OCTAVIO DNI-0045297486 30671/6 NO CUMPLE Agronomía

398 DUCASSE FEDERICO MARIO DNI-0032362446 24994/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

399 DUFOUR JUAN DNI-0041211963 28874/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

400 DUKART TOMÁS DNI-0037386044 28538/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

401 DULCE IGNACIO DNI-0045620160 30149/0 NO CUMPLE Agronomía

402 DUPERO KEVIN DANIEL DNI-0044111710 29434/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

403 DURANTE AGUSTIN DNI-0046434687 30682/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

404 DURQUET BASILI MARIA BELEN DNI-0046563698 31306/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

405 DUVERNI ESTEBAN FEDERICO DNI-0031638478 24998/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

406 D'ELIA VALENTINA DNI-0043852556 30015/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

407 D’ALBORA MARÍA FLORENCIA DNI-0038146994 27697/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

408 D ONOFRIO LUCIO DNI-0041565827 28573/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

409 EBERLE SEBASTIÁN EFREN DNI-0043049255 29176/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

410 ECHENIQUE JUAN IGNACIO DNI-0043733751 29657/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

411 ECHEVARRIA  MAXIMILIANO AGUSTIN DNI-0041431766 28901/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

412 ELIZONDO GABRIEL ISMAEL DNI-0039491103 27722/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

413 ELORGA AGUST IN MANUEL DNI-0046187312 30675/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

414 EPELUA FRANCO JOSE DNI-0039491031 27717/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

415 ERAZO PAREDES KEVIN XAVIER CI -2300886278 31393/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

416 ERCOLI VERONICA GRACIELA DNI-0028992123 23827/6 NO CUMPLE Agronomía

417 ERRECARTE MANUEL DNI-0044044835 29788/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

418 ESCALANTE WALTER SANTIAGO DNI-0039116080 29112/1 NO CUMPLE Agronomía

419 ESCARAY JOAQUIN DNI-0044511918 29756/4 NO CUMPLE Agronomía

420 ESCURDIA  JEMINA ANABEL DNI-0042417272 30954/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

421 ESCURDIA MILAGROS DAIANA DNI-0046202619 31343/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

422 ESPINOZA HECTOR MARCELO DNI-0033569363 26694/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

423 ESPINOZA LIMACHI RODRIGO DANIE DNI-0041293494 30366/9 NO CUMPLE Agronomía

424 ESPOSITO EUGENIA DNI-0029131996 25952/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

425 ESQUIVEL AGUSTÍN GERÓNIMO DNI-0042322369 29365/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

426 ESTAY CARRASCO  DANIELA ANDREA DNI-0095289466 28083/9 NO CUMPLE Agronomía

427 ESTEBAN JUAN MANUEL DNI-0038358251 27263/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

428 ESTEVES MILAGROS MICAELA DNI-0042833805 30965/8 NO CUMPLE Agronomía

429 ESTRADA DANIEL DAVID DNI-0029705272 26175/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

430 ESTREBOU ALVARO DNI-0039117128 27719/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

431 ESTREBOU TOMAS ANDRES DNI-0036272621 26533/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

432 ETCHART JOSE DNI-0046623016 31307/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

433 ETCHART WALTER DAVID DNI-0038863211 28022/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

434 ETCHEGARAY  TOMÁS DNI-0046016613 31584/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

435 ETCHEVERS CECILIA NOEMI DNI-0025850250 23406/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

436 ETCHEVEST MARIA VICTORIA DNI-0035590976 26481/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

437 FABBI JEREMIAS LUCIANO DNI-0039286998 27981/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

438 FALCONI IVAN DNI-0039788480 28313/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

439 FARIAS VALENTÍN DNI-0043852561 29804/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

440 FASIOLI VICTORIO DNI-0035569516 26696/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

441 FAVALE HUGO ESTEBAN FRANCISCO DNI-0032748605 26697/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

442 FERNANDEZ  CASTRO LEONARDO ALEJ DNI-0043784700 31560/3 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

443 FERNANDEZ  CRESPO MARIANO OSCAR DNI-0032992349 31119/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

444 FERNANDEZ D' ONOFRIO GERMAN LE DNI-0028215675 24067/2 NO CUMPLE Agronomía

445 FERNANDEZ DIEGO ANDRES DNI-0027824944 24674/1 NO CUMPLE Agronomía

446 FERNANDEZ FACUNDO DNI-0040669126 28263/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

447 FERNANDEZ FRANCISCO JOSE DNI-0042542386 29230/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

448 FERNANDEZ LEONARDO MATIAS DNI-0038949753 27725/8 CUMPLE CONDICION Agronomía
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449 FERNANDEZ RODRIGO DNI-0041548728 29534/1 NO CUMPLE Agronomía

450 FERNANDEZ  SANTIAGO MANUEL DNI-0047256538 31217/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

451 FERRARI KUMERESKY JUAN BAUTIST DNI-0043591994 29481/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

452 FERRAZZO ALDANA BELEN DNI-0038611032 27401/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

453 FERREIRA DIEGO NICOLAS DNI-0043860488 29863/6 NO CUMPLE Agronomía

454 FERREYRA CARLOS RUBEN DNI-0032917901 25955/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

455 FIGONE ALIAGA CINTIA LIHUE DNI-0040458602 28017/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

456 FIGUEROA NAHUEL DNI-0046006608 31117/7 NO CUMPLE Agronomía

457 FILIP IARA ABRIL DNI-0041899480 28928/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

458 FILIPPO  MARIA SOL DNI-0032108987 26700/3 NO CUMPLE Agronomía

459 FILLLOL CARPENTIERI  JOAQUIN DNI-0045071347 30052/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

460 FIORDELLI BERNARDO DNI-0038414058 31396/9 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

461 FIORETTI RENATA DNI-0047115413 31218/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

462 FIORINI JUAN PABLO DNI-0043632710 30059/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

463 FITZIMONS PATRICIO DNI-0045460600 30103/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

464 FLORINI RODRIGO EZEQUIEL DNI-0029517588 29087/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

465 FONDOVILA MAXIMO DNI-0046004652 30810/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

466 FONDOVILA TOMÁS DNI-0043471642 31309/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

467 FORASTIERI  SIMON DNI-0042431844 29163/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

468 FORMICONI NAZARENA  YAEL DNI-0045198952 30681/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

469 FOSCHINI RAMIRO THOMAS DNI-0039506097 27728/0 NO CUMPLE Agronomía

470 FREDIANI GUELFFI ANTONELLA DNI-0044667201 29980/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

471 FREIRE AVEROS KEVIN OMAR P -0096271653 31360/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

472 FRÍAS CELESTE ROCIO DNI-0044094308 31008/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

473 FUENTES JUAN AGUSTIN DNI-0037148429 27107/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

474 FUENTES ROSSETTI THIAGO JOSÉ DNI-0044518438 29906/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

475 FUNES LISANDRO IGNACIO DNI-0032049495 30317/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

476 GAITAN PALAZZO ALEJANDRA DNI-0042291257 28850/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

477 GALAN LUCIO DNI-0046017793 30670/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

478 GALARZA FLORENCIA DNI-0037173878 27724/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

479 GALIZIA PILAR DNI-0040667089 28304/3 NO CUMPLE Agronomía

480 GALLARDO CAMILA AILEN DNI-0039099545 27731/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

481 GALLEGOS MARIA FERNANDA DNI-0018038218 13828/0 NO CUMPLE Agronomía

482 GALLI ALENCASTRO  ALEJANDRO DNI-0046417112 30664/6 NO CUMPLE Agronomía

483 GALLINA DELFINA DNI-0042881197 29079/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

484 GALLINA VICTORIA DNI-0046406884 30967/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

485 GALLO TOMAS ANGEL DNI-0038363510 27354/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

486 GALMES HECTOR FRANCISCO DNI-0046022660 31566/9 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

487 GANCIA MICAELA DNI-0034727715 26872/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

488 GANDO GUILLERMINA DNI-0042174783 29224/9 NO CUMPLE Agronomía

489 GANDO IGNACIO DNI-0039597850 29233/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

490 GANZA FACUNDO DNI-0044487672 29732/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

491 GARAVENTA  CONRADO DNI-0047238400 31579/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

492 GARCIA BRAIAN JOAQUIN DNI-0036818555 27108/7 NO CUMPLE Agronomía

493 GARCIA CAMILA DNI-0040065283 28785/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

494 GARCÍA ELIAS DNI-0036039091 27311/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

495 GARCIA GEREMIAS MANUEL DNI-0046562809 31310/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

496 GARCIA HILARIÓN ELVIA MARLENE DNI-0043195613 27734/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

497 GARCIA JONATHAN EMANUEL DNI-0036905731 26704/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

498 GARCIA JOSE DNI-0046103172 30738/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

499 GARCIA LASTRA MARCOS DNI-0039802658 28107/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

500 GARCIA MARTINA DNI-0043254851 29092/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

501 GARCIA MURAYAMA AARON DNI-0044964201 30996/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

502 GARCÍA ORELLANA VALENTINA PILA DNI-0046343743 31361/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

503 GARCIA TRIGUEIRO ORIANA LUCIA DNI-0041167434 29470/2 NO CUMPLE Agronomía

504 GARCIA VICTOR DANIEL DNI-0028822638 25024/5 NO CUMPLE Agronomía

Período: 2024 Página 9 de 35



Orden Apellido y Nombres Documento Legajo
Aprobó una materia entre
11/2022 y 10/2024

Observaciones Carrera

505 GARGIULO GUADALUPE DNI-0045464051 30028/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

506 GARIGLIO DI CROSTA MAXIMO JORG DNI-0034666241 28959/0 NO CUMPLE Agronomía

507 GARROTE FELIPE DNI-0043454171 29423/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

508 GATTI ELGUEA JULIAN DNI-0043733961 30770/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

509 GATTI SIMÓN JULIO DNI-0043090331 29465/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

510 GAUNA MARIA VALENTINA DNI-0044185146 29714/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

511 GAUNA MAXIMO DNI-0041412976 28540/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

512 GEMBAROWSKI CLARA ROMINA DNI-0027703966 24752/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

513 GENTILINI TOMÁS DNI-0036512530 26840/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

514 GERTH EDGARDO TOMAS DNI-0029850381 25687/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

515 GHIGLIONE LUIS PABLO DNI-0036051819 26949/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

516 GIAMPIERI MOLINA CRISTIAN DNI-0039150294 27736/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

517 GIAY TENUA ALEJANDRO DNI-0036630318 26707/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

518 GIGENA DANIELA REBECA DNI-0042312485 30099/8 NO CUMPLE Agronomía

519 GIGENA JOAQUIN QUIMEY DNI-0046415288 31397/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

520 GILES RIVA TOMAS DNI-0045459791 30130/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

521 GIMELLI MARIA CLARA DNI-0045913203 31526/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

522 GIMENEZ ESTANGA DIEGO AGUSTIN DNI-0032423525 27940/3 NO CUMPLE Agronomía

523 GIMENEZ ESTANGA PABLO ALEJANDR DNI-0033670451 28509/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

524 GIMENEZ JUAN DNI-0040624580 28961/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

525 GIMENEZ MARÍA SOL DNI-0041714749 29664/1 NO CUMPLE Agronomía

526 GIMÉNEZ SIXTO DNI-0042361271 28843/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

527 GIORDANO SERGIO RAUL DNI-0020864372 27642/5 NO CUMPLE Agronomía

528 GIORGIO VALENTINO DNI-0044693154 30982/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

529 GIOVANNONE MARIA AGOSTINA DNI-0042236171 31221/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

530 GIOVENALI LUCIA DNI-0035097014 26708/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

531 GISMONDI SIMON DNI-0045628828 31222/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

532 GIUDICE LEÓN DNI-0044507089 30069/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

533 GNAVI AUGUSTO DNI-0045398347 31398/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

534 GODOY BRISA DE LUNA DNI-0045176034 31223/7 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

535 GODOY CASTAÑEDA JOEL JOB DNI-0044636469 30346/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

536 GODOY GONZÁLEZ SOLANGE SILVINA DNI-0037379280 29069/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

537 GOICOECHEA ROMINA GISELA DNI-0028991744 26225/7 NO CUMPLE Agronomía

538 GOMEZ AMICO RENATA DNI-0044130279 29437/0 NO CUMPLE Agronomía

539 GOMEZ ARNAUD TOMAS DNI-0044787360 30308/8 NO CUMPLE Agronomía

540 GÓMEZ DIANA ANDREA DNI-0039096563 30349/8 NO CUMPLE Agronomía

541 GOMEZ GUILLERMO  JULIAN DNI-0038706441 29536/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

542 GOMEZ INES SOLANGE DNI-0045421019 31507/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

543 GÓMEZ VEGA JOSÉ MARIA DNI-0030427216 28439/8 NO CUMPLE Agronomía

544 GONZALES CRISTIAN ARTURO DNI-0040354882 28660/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

545 GONZALEZ ALEXIS DNI-0043098986 29345/8 NO CUMPLE Agronomía

546 GONZALEZ BLASCETTA AGUSTIN DNI-0045676597 30311/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

547 GONZÁLEZ  FACUNDO JOAQUIN DNI-0042353056 28878/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

548 GONZÁLEZ GIRALDO JUAN CAMILO P -0095905786 29045/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

549 GONZALEZ GUILLERMO EMANUEL DNI-0045175903 29999/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

550 GONZALEZ  JAVIER ALEJANDRO DNI-0045578940 28694/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

551 GONZALEZ LUCAS DNI-0044268311 31464/4 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

552 GONZALEZ LUZ MARIELA DNI-0045541334 31528/3 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

553 GONZALEZ  RAMIRO OMAR DNI-0047121447 31312/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

554 GON   ALVES DE ANDRADE THIAGO DNI-0096262329 30648/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

555 GORDILLO HONORES LEYTER JHOEL DNI-0095809152 28881/4 NO CUMPLE Agronomía

556 GOTTA MATIAS SALVADOR DNI-0037556273 28169/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

557 GRACHOT ROCIO ANABELA DNI-0043788379 30809/5 NO CUMPLE Agronomía

558 GRANEA FIAMMA DNI-0045630389 30701/3 NO CUMPLE Agronomía

559 GRIGIONI FRANCISCO DNI-0043970451 31225/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

560 GRINFEL D ALEJO DNI-0047054468 31263/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía
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561 GROBOCOPATEL  NICOLAS DNI-0042540430 29172/4 NO CUMPLE Agronomía

562 GRUCCIO RICARDO FABIAN DNI-0021671729 28224/4 NO CUMPLE Agronomía

563 GUANCIAROSSA LEANDRO FABRICIO DNI-0032533465 25360/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

564 GUARDO CYNTHIA ANABEL DNI-0041550502 29377/6 NO CUMPLE Agronomía

565 GUDIÑO VERA FERNANDO ARIEL DNI-0042957987 29201/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

566 GUERELLO JUAN MARCELO DNI-0033876089 28079/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

567 GUERRERO  BRIAN LEONEL DNI-0041678216 28851/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

568 GUMLER FERNANDO DANIEL DNI-0037939776 28310/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

569 GURRUCHAGA  GONZALO DNI-0038145366 27318/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

570 GUTIERREZ AGUSTIN DNI-0040667959 28356/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

571 GÜIDA TOMÁS ANDRÉS DNI-0045568404 30085/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

572 HARICHETE ISTILLART MAGDALENA DNI-0043511897 31264/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

573 HARISGARAT  JUAN MARTIN DNI-0037697838 27295/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

574 HERENSPERGER  JUAN MANUEL DNI-0041098376 28258/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

575 HERMIGARATE  SIMON DNI-0047215747 31314/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

576 HERRERA GABRIEL ALEJANDRO DNI-0036683800 26808/5 NO CUMPLE Agronomía

577 HERRERA MARTINEZ JÉSICA CONSTA DNI-0030326599 27114/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

578 HIRSCH DIEGO ANTONIO DNI-0023758744 22069/5 NO CUMPLE Agronomía

579 HUANCA BURGOS MAURA BEATRIZ DNI-0095543330 29191/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

580 HURTADO MARTINEZ LEONEL LEODAN CI -2100776356 31315/1 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

581 IBARGÜENGOITÍA FRANCISCO DNI-0040456373 28592/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

582 ICARDO JULIANA DNI-0046428152 31266/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

583 IENO DOLORES DNI-0042539382 30041/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

584 IGLESIAS NAHUEL DNI-0039589603 28076/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

585 IGOA MARÍA MAGDALENA DNI-0016473185 31465/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

586 ILLODO FLORENCIA CELESTE DNI-0036944516 27060/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

587 ILTIS BRISA THAIS DNI-0042111642 28839/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

588 ILTIS MARÍA SOL DNI-0043469509 29334/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

589 INSARRALDE FERMIN DNI-0047160166 31344/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

590 IRIARTE MAQUIRRIAIN CAMILO DNI-0045633645 30656/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

591 IRIARTE TOMAS DNI-0047159653 31316/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

592 IRIZAR AXEL JAVIER DNI-0042490749 30825/6 NO CUMPLE Agronomía

593 IRRAZABAL  BERNARDO GABRIEL DNI-0014484224 23860/6 NO CUMPLE Agronomía

594 ITURRE JUAN MANUEL DNI-0039668736 27756/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

595 IVALDO TOMAS DNI-0044535292 29828/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

596 IZPURA MARÍA SOFIA DNI-0038962077 28505/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

597 JARA IBAÑEZ LAUTARO DNI-0040882674 28363/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

598 JAUREGUI LORDA ANGELES DNI-0043737856 29362/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

599 JOFRÉ CARLA ROCIO DNI-0040443141 29043/5 NO CUMPLE Agronomía

600 JONES RENATA DNI-0046569670 31011/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

601 JUAREZ AGUERO FRANCO ANDRÉS DNI-0043866324 29899/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

602 JUÁREZ MARÍA VICTORIA DNI-0038437263 29870/6 NO CUMPLE Agronomía

603 JUÁREZ OCAMPO AGUSTINA DNI-0039289716 27961/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

604 JUARROS NORRYH JUAN MARTIN DNI-0042343221 29139/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

605 KAIZOJI NICOLÁS JAVIER DNI-0047062332 31230/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

606 KALLE JUAN CRUZ DNI-0037785310 28041/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

607 KESY FEDERICO TOMAS DNI-0039273872 27761/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

608 KHOURY BAUTISTA DNI-0043778317 29787/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

609 KLAPPENBACH  AUGUSTO NICOLAS DNI-0046683407 30746/7 NO CUMPLE Agronomía

610 KREICK MARTIN ALEJANDRO DNI-0046418561 30707/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

611 KUNZ BAUTISTA DNI-0047141342 31586/4 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

612 LACROUTS IGNACIO DNI-0041884010 28565/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

613 LAGOS MATÍAS NICOLÁS DNI-0038804258 28341/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

614 LAMBOGLIA MARTIN DNI-0044266067 31404/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

615 LAMBOGLIA SANTIAGO DNI-0037802739 29696/0 NO CUMPLE Agronomía

616 LAPUENTE IGNACIO MANUEL DNI-0042295263 29299/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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617 LARRALDE ASTOR MARTIN DNI-0035797742 26572/4 NO CUMPLE Agronomía

618 LARREA VALENTINA DNI-0044130264 31573/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

619 LARROCA IVAN OMAR DNI-0044619747 31268/2 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

620 LATCHUK ECHEVERRIA  PABLO DNI-0045296311 29795/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

621 LAVIGNE MARCOS BENJAMIN DNI-0044362351 29855/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

622 LAZARO MARTINEZ ANABEL ERMELIN DNI-0040999868 28281/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

623 LAZCANO BRENDA DNI-0041103407 28769/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

624 LAZZARINI ISIDRO DNI-0045913403 30696/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

625 LECKIE GERMÁN DNI-0034431649 28163/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

626 LECOT FELIPE DNI-0043792718 29420/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

627 LEDE GASS ALEXIS DNI-0037380754 27445/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

628 LEDESMA MARCOZZI VICTORIA DNI-0045571901 31099/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

629 LEDESMA MARIA MILAGROS DNI-0044215976 29755/3 NO CUMPLE Agronomía

630 LEDESMA MELINA AYELEN DNI-0043521305 29367/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

631 LEGARRETA MATIAS ANDRES DNI-0043393290 29830/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

632 LEGUIZAMÓN FLORENCIA NATALYA DNI-0046739610 30779/7 NO CUMPLE Agronomía

633 HORCHNER LUCAS GABRIEL DNI-0037900856 NO CUMPLE Agronomía

634 LEGUIZAMON MARIA PILAR DNI-0046199826 30801/7 NO CUMPLE Agronomía

635 LEMOS CORINA SHAIEL DNI-0045678904 30135/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

636 LEONE MILAGROS DNI-0040454404 28324/7 NO CUMPLE Agronomía

637 LETTIERI MARIA BELÉN DNI-0035551350 27119/0 NO CUMPLE Agronomía

638 LEZICA JENNIFER JACQUELINE DNI-0037945927 31466/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

639 LÍBANO MARÍA CELINA DNI-0040794943 28248/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

640 LICIAGA AYELEN DNI-0040547958 28329/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

641 LINARES GARCIA VIVIAN GABRIELA DNI-0094571907 29653/7 NO CUMPLE Agronomía

642 LINARI JUAN BAUTISTA DNI-0040222625 28028/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

643 LLANOS ARIAS IMAR JUAN DNI-0095148085 31345/7 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

644 LLANOS JOAQUINA  YESICA DNI-0042150146 28855/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

645 LLANOS JUAN CRUZ DNI-0041988797 28535/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

646 LLORET NAHUEL ANDRES DNI-0038104743 27393/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

647 LLULL DANA ALEJANDRA DNI-0038169930 28150/3 NO CUMPLE Agronomía

648 LLUNA AGUSTIN DNI-0040651720 29902/5 NO CUMPLE Agronomía

649 LOBATO FEDERICO DANIEL DNI-0034767146 26352/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

650 LOBO RIZZARDI BAUTISTA DNI-0047062413 31406/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

651 LOBOS JUAN GIULIANA DNI-0044128901 29776/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

652 LOPEZ AGUILAR IGNACIO DNI-0043912251 29330/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

653 LOPEZ AGUILAR PEDRO DNI-0044960845 30097/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

654 LÓPEZ AIRA MATEO BENJAMIN DNI-0043801017 29443/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

655 LOPEZ ALCORTA JOAQUIN DNI-0044050377 29722/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

656 LOPEZ ALTILIO CAROLA DNI-0047007554 31231/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

657 LOPEZ CRIVELLI AGUSTIN DNI-0037556061 27532/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

658 LÓPEZ FRANCISCO RAMÓN DNI-0043019240 29145/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

659 LOPEZ SECO LUCAS DNI-0037673447 27121/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

660 LOPEZ SECO MARIANO DNI-0043968656 29358/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

661 LOPEZ VALENTINA SOFIA DNI-0044130373 30061/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

662 LOREDO JOSE IGNACIO DNI-0034364014 25999/5 NO CUMPLE Agronomía

663 LORENTI GIANLUCA JOSÉ DNI-0041313610 29227/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

664 LOSA LAURA DANIELA DNI-0029764672 31075/4 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

665 LOUGE JUAN MARTIN DNI-0044929286 29735/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

666 LOUSTAU MATIAS AGUSTIN DNI-0039765432 28326/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

667 LOYOLA MARIA FELISA DNI-0045892631 31232/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

668 LOZANO ARCE ANA FLORENCIA DNI-0034928791 26888/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

669 LUCERI FRANCO TOMÁS DNI-0038603358 27768/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

670 LUCERO ELISA MABEL DNI-0034841916 26250/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

671 LUCERO MICAELA DNI-0040543813 31155/3 NO CUMPLE Agronomía

672 LUCERO NAHUEL DNI-0042539228 31362/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía
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673 LUCIANO DELGADO DNI-0044960697 31467/7 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

674 LUGONES KRAUSE JOAQUIN DNI-0047262759 31407/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

675 LUNA LAMBERTUCCI FABRICIO DNI-0045293314 30106/9 NO CUMPLE Agronomía

676 LUNA LAMBERTUCCI FACUNDO DNI-0046271231 30727/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

677 LUNA MAGALI DNI-0045225029 30356/6 NO CUMPLE Agronomía

678 LUPO EMANUELE DNI-0095565190 29049/2 NO CUMPLE Agronomía

679 MACEIRA NICOLAS IGNACIO DNI-0044159760 30740/1 NO CUMPLE Agronomía

680 MACERONI GASPAR DNI-0046829729 31234/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

681 MACHACA  CRISTIAN DNI-0038741139 28073/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

682 MACHADO CAÑETE WALTER FERNANDO DNI-0039414036 26819/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

683 MACHADO NATALIA MABEL DNI-0024499386 31531/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

684 MACHUCA  JULIANA AYLEN DNI-0044045925 29440/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

685 MACIA ALAN GERMAN DNI-0035943679 31563/7 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

686 MAGALLANES ARACELI DNI-0045872541 29729/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

687 MAGGIO FLORENCIA DNI-0046680402 30799/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

688 MALDONADO  JANET CINTIA DNI-0043076124 29221/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

689 MALDONADO MANUELA DNI-0041800451 28609/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

690 MALDONADO MARINA KAROL DNI-0037825998 27349/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

691 MALDONADO STRECKWALL  ARACELI M DNI-0041169000 28524/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

692 MALLON DAVID SANTIAGO DNI-0045320292 30703/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

693 MALVASIO FRANCISCO DNI-0042123220 28864/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

694 MAMANI ORNELLA  JOSEFINA DNI-0043898581 31409/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

695 MAMANI ROJAS JONATHAN ADRIAN DNI-0046434040 31317/3 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

696 MANPASO AGUIRRE JUAN DANIEL DNI-0095299696 30963/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

697 MANSILLA DARIO OSCAR DNI-0036149363 26509/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

698 MANSILLA NAHIR BELEN DNI-0036601538 27281/9 NO CUMPLE Agronomía

699 MANUELE PATRICIO DNI-0043679558 31587/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

700 MANZELLI JUAN CRUZ DNI-0039150713 28330/5 NO CUMPLE Agronomía

701 MARAZ JUAN ALBERTO DNI-0045132644 30520/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

702 MARCHIONNI PIERO LUIS DNI-0024892319 18402/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

703 MARCO ANDREOLI SANTIAGO DNI-0046541972 31410/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

704 MARDUEL SANTIAGO DNI-0043980024 30339/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

705 MARINI MARCOS DNI-0027815386 24131/2 NO CUMPLE Agronomía

706 MARINO FRANCISCO DNI-0044511959 29850/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

707 MARQUEZ TOMAS DNI-0046263408 30758/2 NO CUMPLE Agronomía

708 MARTIARENA LUIS MARIA DNI-0012291721 07377/6 NO CUMPLE Agronomía

709 MARTIN ANABELA ROCIO DNI-0036634786 27053/9 NO CUMPLE Agronomía

710 MARTIN FEDERICO DNI-0035320900 26543/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

711 MARTIN JIMENA ANAHI DNI-0041207673 28932/7 NO CUMPLE Agronomía

712 MARTIN LUCAS DANIEL DNI-0029558805 24717/4 EGRESADO Agronomía

713 MARTIN RAMELLO JOAQUIN TOMAS DNI-0045500838 30715/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

714 MARTINEZ ALONSO SANTIAGO MANU DNI-0027623615 23049/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

715 MARTINEZ CARLOS EMMANUEL DNI-0046272180 31319/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

716 MARTINEZ DANIELA ELIZABETH DNI-0034813826 30726/3 NO CUMPLE Agronomía

717 MARTINEZ JOAQUIN DNI-0038918969 27775/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

718 MARTINEZ JUAN PABLO DNI-0046348358 31490/7 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

719 MARTINEZ MAILEN GIULIANA DNI-0038362308 27312/8 NO CUMPLE Agronomía

720 MARTINEZ MONSALVO FRANCISCO DNI-0042042598 29151/9 NO CUMPLE Agronomía

721 MARTINS CHAVES BENJAM IN ELÍAS DNI-0045864933 30105/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

722 MASCHERONI NAZARENO DNI-0043258520 29403/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

723 MASSA MALENA VICTORIA DNI-0040581661 28297/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

724 MASSACCESI ESTEBAN MARIO DNI-0043106154 29114/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

725 MATTIOLI MATIAS ALEXIS DNI-0047159243 31411/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

726 MAULEON FAUSTO DNI-0044356628 29801/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

727 MAURENTE ANDRES CLAUDIO DNI-0040633926 27782/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

728 MAURI RENZO HUGO DNI-0034295922 28983/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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729 MAYA VALENTÍN DNI-0045519810 30126/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

730 MAYOCCHI CATALINA INES DNI-0047061443 31346/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

731 MEDINA DIEGO ARMANDO DNI-0041857356 28679/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

732 MEDINA MARIANA BELÉN DNI-0038670108 28717/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

733 MEHEMED PEDRO DNI-0047139056 31412/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

734 MEICHTRY  IGNACIO DNI-0041836439 28534/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

735 MELIA GIANFRANCO DNI-0044785172 30713/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

736 MELIA NICOLAS DNI-0043178861 29211/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

737 MELLA SAN ROMÁN FRANCO MAXIMIL DNI-0034513898 27500/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

738 MELLADO TONUS JUAN CRUZ DNI-0045471590 31577/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

739 MENACHO NAVA LISBANIA DNI-0094702176 27274/1 NO CUMPLE Agronomía

740 MENDEZ CHUCA VLADIMIR DNI-0040379726 27184/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

741 MENDEZ MORENA ALEJANDRA  RAMONA DNI-0047336364 31270/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

742 MENDIBURU MIGUEL DNI-0031126334 26256/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

743 MENDILAHATZU MAIA DNI-0045811722 31236/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

744 MENDY FACUNDO DNI-0038865183 27882/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

745 MENSEGUEZ VALENT IN DNI-0045913284 30690/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

746 MERCANTE IGNACIO CARLOS DNI-0043304106 29147/3 NO CUMPLE Agronomía

747 MERCURY  MARCOS DNI-0035206776 27787/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

748 MERLO OCAMPO JUAN CRUZ DNI-0046943980 31348/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

749 MESO AGUSTINA DNI-0042617258 31271/7 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

750 MICHELINI ALBERTO EDUARDO DNI-0026836715 23066/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

751 MICHELINI MARTIN ENRIQUE DNI-0040633970 28288/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

752 MIGLIARO ALEJANDRO DNI-0047254984 31323/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

753 MIGUEL GUSTAVO TOMAS DNI-0044711490 29864/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

754 MIGUELA CARLOS GUILLERMO DNI-0036066840 29175/7 NO CUMPLE Agronomía

755 MILAZZOTTO ANTONINO DNI-0042041476 28911/1 NO CUMPLE Agronomía

756 MINGHETTI ISAIAS JOAQUIN DNI-0045569559 30127/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

757 MIÑO AYELEN ANTONELA DNI-0043818448 31469/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

758 MITIDIERI  SANTINO DNI-0044267953 30790/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

759 MOARES JUAN MANUEL DNI-0042138220 29196/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

760 MOLINA CAMILA DNI-0045290614 30489/0 NO CUMPLE Agronomía

761 MOLINA GISELE DNI-0036996840 28135/4 NO CUMPLE Agronomía

762 MOLINARI MAURICIO ARIEL DNI-0026996014 24104/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

763 MOLINERO GERMAN MANUEL DNI-0025145124 00416/4 NO CUMPLE Agronomía

764 MONCAYO MATIAS SEBASTIAN CI -1725704652 31250/1 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

765 MONGIELLO JUAN PEDRO DNI-0042542168 29134/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

766 MONTENEGRO  ALDAYA BENJAMIN DNI-0041566361 31005/9 NO CUMPLE Agronomía

767 MONTENEGRO MARCOS DNI-0046737205 30750/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

768 MONTES DE OCA MELANY MARIEL DNI-0046570501 30717/2 NO CUMPLE Agronomía

769 MONTES FRANCISCO DNI-0040009806 28392/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

770 MORAND FLORENTINA DNI-0041907841 28880/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

771 MORAS FERMIN DNI-0041876698 28562/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

772 MOREIRA AILIN NOEMI DNI-0045527648 31588/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

773 MORENO ELIANA DNI-0045931173 31414/3 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

774 MORENO GUTIERREZ VALENTINA DNI-0041741482 30146/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

775 MORENO LUCIA DNI-0043588037 29343/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

776 MORENO ROMÁN EZEQUIEL DNI-0031366728 31415/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

777 MORETTI FACUNDO DNI-0040806888 30364/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

778 MORICONI MARCOS ROMÁN DNI-0038512068 30763/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

779 MOYANO NAHIR CONSTANZA  GUADALU DNI-0046915857 31600/3 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

780 MULDER TIMOTEO DNI-0045035107 30035/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

781 MULÉ GONZALO JORGE DNI-0035949510 26537/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

782 MULINARIS IGNACIO DNI-0047276440 31416/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

783 MULLER CRISTIAN GASTON DNI-0032535698 25430/5 NO CUMPLE Agronomía

784 MUÑOZ GUADALUPE DNI-0047176805 31536/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía
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785 MUÑOZ HIDALGO JULIA DNI-0043595379 29335/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

786 MUÑOZ JENIFER PAMELA SUYAI DNI-0041590620 29913/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

787 MUÑOZ SILVA LUCÍA VANESA DNI-0046583271 31417/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

788 MUÑOZ SOTO DANIEL ALEJANDRO DNI-0096176557 30144/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

789 MURACCIOLE MATIAS IVAN DNI-0043784740 30042/0 NO CUMPLE Agronomía

790 MURIALDO JUAN BAUTISTA DNI-0041309062 28833/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

791 MURMINACHO CHRISTIAN P -00A3874106 30962/4 NO CUMPLE Agronomía

792 MUSTAFA TOMAS DNI-0038706787 28687/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

793 MYRONIAK ARDAYA ELIAN SAMUEL DNI-0043198488 29885/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

794 NADAL NICOLAS DNI-0043455806 29449/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

795 NADAL PABLO IGNACIO DNI-0037559793 27523/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

796 NADLER KAMIL IVAN DNI-0046262516 31418/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

797 NAHABIAN FEDERICO DNI-0044609427 30006/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

798 NAHUELQUIR ANTONIO ANDRES DNI-0030693907 24845/2 NO CUMPLE Agronomía

799 NAKAHARA THEO DNI-0045780242 30140/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

800 NANI ELIÁN AGUST IN DNI-0042487061 28904/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

801 NAPAL ULISES DNI-0044519482 30102/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

802 NARANJO MADRIGAL CRISTIAN GERA P -0096178724 30615/6 NO CUMPLE Agronomía

803 NARVÁEZ PONCE MOIRA KARIN DNI-0029413052 31589/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

804 NAVARRO REMIS MARTIN DNI-0041146790 28662/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

805 NAZARDIN ANDREA VERONICA DNI-0025476583 22107/3 NO CUMPLE Agronomía

806 NAZARENO FUENTES EIMMY VALERIA CI -0095325939 30798/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

807 NEIRA RONI MARTIN DNI-0035694242 30363/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

808 NERVI FACUNDO DNI-0047385858 31325/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

809 NICHEA MARZI CHRISTIAN ALBERTO DNI-0038360055 27227/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

810 NOBECOURT LAUTARO DNI-0046694431 30755/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

811 NOGUERA BENITEZ MICAELA DNI-0036552008 26846/1 NO CUMPLE Agronomía

812 ÑANCUCHEO MALENA DNI-0043371539 30352/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

813 OCAMPO ABAN GUILLERMO GASPAR DNI-0036750013 27802/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

814 OCHOA MAIGUA JULIO ANDRES DNI-0095069656 30789/9 NO CUMPLE Agronomía

815 ODDONE FEDERICO  ANDRE DNI-0046945632 31420/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

816 OLAZAR ROCÍO AILEN DNI-0038831396 29235/1 NO CUMPLE Agronomía

817 OLGUIN LARA VALENTINA DNI-0037826177 27811/4 NO CUMPLE Agronomía

818 OLIVAN JOSÉ IGNACIO DNI-0044417627 30742/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

819 OLIVELLA CAMILA FATIMA DNI-0046350319 31251/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

820 ONTIVEROS  ROMINA DNI-0040551046 28402/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

821 ONTIVEROS SOLEDAD DNI-0039716153 28622/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

822 OÑA PANIAGUA RODRIGO NICOLAS DNI-0045221912 30373/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

823 ORIA JOSEFINA DNI-0046773970 31327/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

824 ORIVE AIXA ORIANA DNI-0037147477 27437/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

825 ORLOVSKY NICOLÁS DNI-0046566498 31274/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

826 ORTALE DELFINA DNI-0042392764 29148/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

827 ORTEGA ELIANA DNI-0044670355 30959/9 NO CUMPLE Agronomía

828 ORTEGA JUAN ROMÁN DNI-0046684131 31422/4 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

829 ORTIZ DE ROZAS LEIVA JUAN MANU DNI-0047062456 31328/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

830 ORTIZ TOMAS JOAQUIN DNI-0046636482 31423/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

831 ORTUETA GERMÁN DNI-0038549791 27388/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

832 ORUE PALAGRO MARIA VICTORIA DNI-0034769723 28508/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

833 ORZANCO AGUSTÍN DNI-0046569674 30734/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

834 OSUNA LUIS DNI-0045675359 30667/9 NO CUMPLE Agronomía

835 PADOANI BRUNO NICOLAS DNI-0040395136 28991/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

836 PAGANO BUSSAIN TOBIAS DNI-0040811326 28697/6 NO CUMPLE Agronomía

837 PAGGI MARIA LUCIA DNI-0035874599 26739/0 NO CUMPLE Agronomía

838 PAGLIONI MARÍA FLORENCIA DNI-0037173868 27095/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

839 PAGOLA SANTIAGO DNI-0041999050 30751/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

840 PAIS FLORENCIA BELÉN DNI-0037578485 31103/0 NO CUMPLE Agronomía
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841 PAIZ OLMEDO MICAELA AGOSTINA DNI-0041724568 31537/4 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

842 PALACIO FABRICIO CESAR DNI-0032070690 25113/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

843 PALAVECINO SEBASTIAN DNI-0043317736 29439/3 NO CUMPLE Agronomía

844 PALAZZO VALENTÍN DNI-0044723893 29770/1 NO CUMPLE Agronomía

845 PALAZZOLO MARTIN DNI-0042395027 28820/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

846 PALLARO BRUNO NICOLAS DNI-0047182489 31424/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

847 PALOMINO AQUINO LUIS ALBERTO DNI-0019013356 25444/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

848 PANARACE SANTINO DNI-0041427394 28568/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

849 PANELLA MATIAS DNI-0044045079 30731/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

850 PANETTA LEANDRO JULIAN DNI-0040622990 29130/3 NO CUMPLE Agronomía

851 PANIZZA TADEO DNI-0044995672 30047/6 NO CUMPLE Agronomía

852 PAPANTONAKIS MARTINA DNI-0044686643 30136/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

853 PAPP ERNESTO ESTEBAN DNI-0027825251 23102/2 NO CUMPLE Agronomía

854 PARADELA MARCIAL PABLO DNI-0034172465 26387/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

855 PARI FEDERICO AGUSTIN DNI-0041989068 28834/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

856 PARRA MAILEN DNI-0045177553 30064/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

857 PARRA MILAGROS BELÉN DNI-0046177690 31567/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

858 PARRAGA ALEX IVAN DNI-0039281045 27815/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

859 PARRILLO JUAN SALVADOR DNI-0027268734 23103/3 NO CUMPLE Agronomía

860 PASARELLO MARIA VERONICA DNI-0022894160 19272/1 NO CUMPLE Agronomía

861 PASCUAL RAMIRO DNI-0029439107 24402/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

862 PATE NUNEZ SANTINO DNI-0046100437 31276/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

863 PAULETTICH LEONARDO EMILIO DNI-0042879285 29338/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

864 PAZ EMANUEL DNI-0039169716 27820/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

865 PAZ JUANA MARTINA DNI-0041927304 31512/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

866 PAZZAGLIA SANTAMARIA  YOEL ALBE DNI-0045914838 30999/8 NO CUMPLE Agronomía

867 PEDERNERA DELLOCA CATRIEL OSCA DNI-0034034715 26036/4 NO CUMPLE Agronomía

868 PEDROZO TATIANA ALEJANDRA DNI-0043098824 29132/6 NO CUMPLE Agronomía

869 PELAZZINI FRANCISCO DNI-0042093590 28918/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

870 PELOZO AXEL DE JESUS DNI-0042604000 31428/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

871 PELUSO MARIANA SOLEDAD DNI-0036936230 27032/3 NO CUMPLE Agronomía

872 PENAYO MARIA AGUSTINA DNI-0040354293 29239/6 NO CUMPLE Agronomía

873 PENNELLA AGUSTINA DNI-0038603393 27974/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

874 PENNELLA JUAN PABLO DNI-0039850911 29817/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

875 PENNELLA MATIAS DNI-0039292072 29050/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

876 PENA DIEGO JAVIER DNI-0042957938 29152/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

877 PEON JUAN PABLO DNI-0043657670 31115/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

878 PEPE VALENTIN DNI-0042436515 29067/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

879 PERALES RIVERA ROCIO LIZETH DNI-0095485456 30812/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

880 PERALTA STEFANIA DNI-0043778489 29397/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

881 PERAZZO GIANFRANCO DNI-0045913456 30668/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

882 PEREYRA ESTEBAN IVAN DNI-0036881371 26968/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

883 PEREYRA ORTIZ ANALIA VERONICA DNI-0031080489 25125/9 NO CUMPLE Agronomía

884 PERELLO LAUTARO JULIAN DNI-0036905778 26841/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

885 PEREYRA ADOLFO ALEJANDRO DANIE DNI-0042772933 30822/2 NO CUMPLE Agronomía

886 PEREYRA LORENZO JULIAN DNI-0040581158 29368/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

887 PEREYRA MARCO NICOLAS DNI-0036050279 27426/8 NO CUMPLE Agronomía

888 PEREZ CONTIGIANI SEBASTIAN FÉL DNI-0023366358 20851/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

889 PEREZ GONZALO DNI-0046423579 30994/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

890 PEREZ GUILLERMO  JAVIER DNI-0016931168 25123/7 NO CUMPLE Agronomía

891 PEREZ JOANA BEATRIZ DNI-0037578149 27225/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

892 PEREZ PAUL DNI-0036818546 27299/1 NO CUMPLE Agronomía

893 PEREZ ROMERO ALEXIS DNI-0044518422 30036/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

894 PERONI FRANCO DNI-0040739711 28637/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

895 PETRELLA LETICIA LILIA DNI-0037173106 27255/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

896 PETRILLO EVELIN MARIA DNI-0041427753 29871/6 NO CUMPLE Agronomía

Período: 2024 Página 16 de 35



Orden Apellido y Nombres Documento Legajo
Aprobó una materia entre
11/2022 y 10/2024

Observaciones Carrera

897 PIEDRABUENA  LUCIO DNI-0040548333 28261/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

898 PILATAXI MENDOZA  ANABELLA NICO DNI-0096174401 30814/2 NO CUMPLE Agronomía

899 PILLA ANGEL DNI-0038836259 27376/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

900 PINEDA FRANCO EZEQUIEL DNI-0045428764 30760/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

901 PIPPOLO CARLOS ANDRES DNI-0040756416 30340/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

902 PLATOLINO FACUNDO DNI-0038401439 28009/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

903 PLAUL CATALINA TEODORA DNI-0045863580 31538/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

904 PODESTA ALBA LETICIA DNI-0028324251 27999/3 NO CUMPLE Agronomía

905 PODESTA JUAN DNI-0040915198 28254/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

906 PODESTA SEBASTIAN DNI-0038291739 27414/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

907 POGGI FEDERICO LUIS DNI-0031593883 25455/5 NO CUMPLE Agronomía

908 POLERO LUNA DNI-0045810294 31278/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

909 POLIMENO ROCIO DNI-0036857993 27040/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

910 POLO LITKOWSKI JOAQUIN DNI-0046742591 31431/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

911 POLTRONIERI  ENZO DNI-0042538341 29137/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

912 PRADERA FERNÀNDEZ SANTIAGO MAN DNI-0046348378 31329/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

913 PRADO AMPARO DNI-0045424708 30119/4 NO CUMPLE Agronomía

914 PRIETO GUILLERMO  ANDRES DNI-0021828776 18398/2 NO CUMPLE Agronomía

915 PRINCE AGUSTINA DNI-0042779257 31156/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

916 PROBOSTE CYNTIA ANTONELLA DNI-0037347853 27612/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

917 PRUEBAS CESPI DNI-0055888000 31330/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

918 PUCHETTA IÑAKI DNI-0043600438 29363/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

919 PUEBLA FACUNDO DNI-0046893015 31366/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

920 PUJOL SANTIAGO DNI-0042342854 28949/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

921 PUYADE MARIA PABLA DNI-0033324054 25778/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

922 QUEIPO AGOSTINA PAZ DNI-0046829970 31349/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

923 QUINTERNO AGUSTINA DNI-0040345145 29841/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

924 QUIÑONES BRENDA ABIGAIL DNI-0044080051 31279/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

925 QUIÑONES WALDEMAR EBER DNI-0032749097 26054/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

926 QUIROZ CAMILA ANAHI DNI-0043462629 31591/1 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

927 QUIROZ LUCAS DANIEL DNI-0036747901 26825/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

928 RAIMONDO VALENTÍN DNI-0043044281 31432/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

929 RAIMUNDO CRISTIAN ANDRES DNI-0027272546 23520/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

930 RAMIREZ ALEJANDRA ITATI DNI-0040756381 29630/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

931 RAMIREZ ARADO LUCAS DNI-0040551716 28299/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

932 RAMIREZ GONZALEZ KEYNER ALEXAN P -00BA099738 31116/5 NO CUMPLE Agronomía

933 RAMÍREZ JUAN FACUNDO DNI-0027099756 26277/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

934 RAMIREZ MEJIA NASHA MELINA DNI-0043044953 29220/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

935 RAMOS MARIA DEL CARMEN DNI-0026756327 23932/5 NO CUMPLE Agronomía

936 RAMOS MONASTERIO LUCIANA DNI-0046692552 30672/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

937 RANALLI AZUL ABRIL DNI-0045227236 30129/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

938 RATCOVICH INGRID DNI-0042461786 29409/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

939 RATCOVICH TOMAS DNI-0042461703 29047/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

940 REARDON JUAN SEGUNDO DNI-0041313449 28551/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

941 REARTE MILAGROS  AMANCAY DNI-0046205878 30775/2 NO CUMPLE Agronomía

942 REGUERA, FRANCISCO ARTURO DNI-0034199943 26056/8 NO CUMPLE Agronomía

943 REGULES FLAVIO VALENTÍN DNI-0044111772 29738/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

944 REPETTO CARLOS IGNACIO DNI-0040424353 27975/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

945 RESTOVICH MARTIN DNI-0038843631 27588/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

946 REULA EILER FACUNDO GASTON DNI-0042617211 29065/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

947 REYNOSO RODRIGO AGUSTÍN DNI-0034634028 26382/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

948 RIBES BORDA IVAN ALBERTO DNI-0039147046 28632/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

949 RICAL DEZ ARNEZ YANINA MARIBEL DNI-0043988446 29383/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

950 RICCO MATIAS HERNAN DNI-0024282783 27415/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

951 RIOLFO MARTINA DNI-0043971836 29376/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

952 RIOS LUCIA DNI-0041167662 28675/0 CUMPLE CONDICION Agronomía
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953 RIPODAS AGUSTIN DNI-0044115174 29789/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

954 RIPOLL MICHELUTTI  IAGO DNI-0041670903 28611/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

955 RIQUEL JUAN JAVIER DNI-0045311941 31368/5 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

956 RIQUELME BRUNO RAFAEL DNI-0040548767 29429/0 NO CUMPLE Agronomía

957 RISSO PATRON NORBERTO EZEQUIEL DNI-0047003872 31331/1 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

958 RIVERA FRANCISCO DNI-0035097086 26496/0 NO CUMPLE Agronomía

959 RIVERA PADILLA MARTIN DNI-0042229135 27826/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

960 RIVERO GALLARDO ANDREA ROXANA DNI-0039155331 27824/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

961 ROBINO RAMIRO DNI-0045004690 30719/4 NO CUMPLE Agronomía

962 ROBLES MEDINA MARTINA DNI-0045754236 30044/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

963 ROCHA FLORENCIA MARTA DNI-0047745445 30018/9 NO CUMPLE Agronomía

964 ROCHA SANTINO DNI-0046829984 31545/4 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

965 RODILLA SANTIAGO DNI-0041202652 29453/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

966 RODRIGUES MATIAS LUCAS DNI-0036067501 27021/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

967 RODRIGUES MIRANDA GONZAGA PEDR DNI-0095477795 30735/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

968 RODRIGUES SEBASTIAN LEONEL DNI-0024256261 00455/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

969 RODRIGUEZ ANASTASIA DNI-0043905851 30766/1 NO CUMPLE Agronomía

970 RODRIGUEZ DIEGO MARTIN DNI-0034369949 26383/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

971 RODRIGUEZ ERICA SOLANGE DNI-0034417176 26212/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

972 RODRIGUEZ IAN AGUSTIN DNI-0046196446 31582/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

973 RODRIGUEZ JOAQUIN DNI-0040980611 28625/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

974 RODRIGUEZ JULIAN OCTAVIO DNI-0040424314 27965/3 NO CUMPLE Agronomía

975 RODRIGUEZ LAUTARO EMANUEL DNI-0046697130 31332/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

976 RODRÍGUEZ LUCIA DNI-0044243200 29484/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

977 RODRIGUEZ RIVOLTA OCTAVIO DNI-0043088874 29162/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

978 ROGGINI DAIANA ELIZABETH DNI-0032714619 26470/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

979 ROJAS DIAZ SILVIA EUGENIA DNI-0031498012 24622/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

980 ROJAS JUAN PABLO DNI-0038252651 27338/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

981 ROJAS MATIAS EMANUEL DNI-0043394606 30088/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

982 ROJO LEONEL DNI-0042429795 28939/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

983 ROLANDO IVÁN DNI-0044488957 29837/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

984 ROLDÁN CAROLINA DEL ROSARIO DNI-0038865615 27398/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

985 ROLLER AGUSTIN DNI-0044148209 30075/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

986 ROMA MAIDANA EZEQUIEL MAXIMILI DNI-0044691490 29721/1 NO CUMPLE Agronomía

987 ROMERA BLANCO ANA VALENTINA DNI-0035342660 27464/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

988 ROMERO ALVES NEHUEN HERNAN DNI-0036778599 26880/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

989 ROMERO ELIAS HUGO DNI-0041465155 30807/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

990 ROMERO ELOY MARTIN DNI-0024548237 23537/7 NO CUMPLE Agronomía

991 ROMERO JUAN MANUEL DNI-0034548340 27834/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

992 ROMERO NICOLAS DNI-0045847371 30794/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

993 RONDAN LAUTARO DNI-0043870438 29538/5 NO CUMPLE Agronomía

994 ROSA FRANCO EMILIANO DNI-0038854581 29318/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

995 ROSALES LAINEZ ARIEL EDU P -00A8290235 30824/5 NO CUMPLE Agronomía

996 ROSATTO ANA VICTORIA DNI-0044797363 30328/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

997 ROSITO MATIAS DNI-0046188897 31333/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

998 ROSSI EMANUEL DNI-0035648544 26610/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

999 ROSSI MATIAS ESTEBAN DNI-0031675199 30786/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1000 ROSSI ROCIO DNI-0045221976 31515/7 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1001 ROSSI TIAGO DNI-0046415218 31281/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1002 ROZEMBLUM GUILLERMO DNI-0040895408 28276/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1003 RUANO FRANCISCO DNI-0043799730 29859/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1004 RUEDA BENITES EMANUEL DNI-0045034056 30990/8 NO CUMPLE Agronomía

1005 RUIZ AQUINO VICTORIA ABRIL DNI-0045750646 30662/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1006 RUIZ CRUZ VALENTINO DNI-0044859933 30034/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1007 RUIZ FERNANDO NICOLAS DNI-0041573977 29309/3 NO CUMPLE Agronomía

1008 RUIZ SERGIO ARIEL DNI-0027461148 25800/2 NO CUMPLE Agronomía
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1009 RUIZ VALENTÍN DNI-0042830153 29401/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1010 RULLI VIOLETA DNI-0047276310 31540/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1011 RUMITTI MARIA PAULA DNI-0039966447 28201/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1012 RUQUET IGOA DELFINA DNI-0046829998 31541/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1013 RUSNAK MARIANO IVAN DNI-0041857675 28953/3 EGRESADO Agronomía

1014 RUSSELL GASTON DNI-0038953438 28132/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1015 RUSSO RAUL FERNANDO DNI-0028099612 23540/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1016 SAAVEDRA GABRIELA ANDREA DNI-0041202844 28676/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1017 SABADINI PRISCILA AILEN DNI-0039599949 27836/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1018 SABATINI MILENA DNI-0045500208 30067/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1019 SACCONE VALERIA DNI-0039554993 27835/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1020 SAGULA DIEGO EZEQUIEL DNI-0094125872 29846/5 NO CUMPLE Agronomía

1021 SALDAÑO ANAGUA MELINA AILEN DNI-0042901005 29122/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1022 SALDUNA CRISTIAN OSCAR DNI-0041527469 31436/9 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1023 SALGADO MESSINA JOAQUIN DNI-0045430507 30120/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1024 SALLOECHEBARRIA MANUEL DNI-0046684560 31439/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1025 SALTAPÉ SANTIAGO DNI-0043865713 29350/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1026 SALTIVA MAURICIO NICOLAS DNI-0045633183 31335/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1027 SALVO FACUNDO DNI-0041675609 28597/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1028 SALVO GONZALO DNI-0043914096 29373/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1029 SAN MIGUEL KARINA SOLEDAD DNI-0044299908 30022/5 NO CUMPLE Agronomía

1030 SANCHEZ AILEN DNI-0038553478 27330/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1031 SANCHEZ FEDERICO DNI-0043591556 29464/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1032 SANCHEZ FEDERICO DNI-0038663320 29428/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1033 SANCHEZ FRANCISCO DNI-0041927272 28583/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1034 SÁNCHEZ GUILLERMO ORESTE DNI-0042941037 29418/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1035 SANCHEZ JAZMÍN DNI-0043617916 30134/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1036 SANCHEZ LUCAS RAMON DNI-0044695828 30741/2 NO CUMPLE Agronomía

1037 SANCHEZ MAGARIÑOS JULIAN DNI-0039642292 27845/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1038 SANCHEZ MARTIN DNI-0045608038 30117/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1039 SANCHEZ MENTA MARTINIANO DNI-0044518439 30078/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1040 SÁNCHEZ SANTIAGO SEGUNDO DNI-0045995033 30778/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1041 SANCHEZ SELVA ROMINA DNI-0041798953 28607/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1042 SANCHEZ VALENTÍN DNI-0042688690 29170/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1043 SANDOVAL AROA VICTORIA DNI-0046196227 30803/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1044 SANTALUCIA  SERVANDO  TAIEL DNI-0044415730 29726/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1045 SANTILLAN MARIA AGUSTINA DNI-0044884728 29849/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1046 SANTOS FRANCISCO DNI-0043463692 29816/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1047 SANTOS URIEL EDUARDO LUIS DNI-0038804526 27849/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1048 SAPEGNO SIMON DNI-0045072351 30728/5 NO CUMPLE Agronomía

1049 SARIC MARÍA ROSARIO DNI-0041420787 28988/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1050 SAROBE OYARZABAL PEDRO DNI-0046697351 31135/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1051 SAWI CATERINA ALEXANDRA DNI-0039115415 27844/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1052 SCANU JUAN SEBASTIÁN DNI-0045538921 30688/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1053 SCHELL TOMÁS DNI-0040717442 28290/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1054 SCIARROTTA  SENICE ROCCO DNI-0045628845 31352/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1055 SCROCHI PIETRAROIA MATIAS ARIE DNI-0042887417 29545/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1056 SEBA SANTIAGO DNI-0046095011 31440/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1057 SEGOVIA JOSE GASTON DNI-0039803139 31136/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1058 SEGURA AGUSTINA MICAELA DNI-0043365722 29207/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1059 SEGURA SILVANA MARINA DNI-0033411611 26392/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1060 SERRANO MICAELA MAGALI DNI-0043311925 29070/9 NO CUMPLE Agronomía

1061 SICA FAUSTINO DNI-0047088710 31284/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1062 SIERRA CONSTANZA INÉS DNI-0039429288 27853/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1063 SIERRO LUCILA DNI-0043401309 29174/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1064 SILVERO SOLANGE AIME DNI-0042291014 28870/0 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1065 SILVESTRE SCHERER  FACUNDO DNI-0046282734 31014/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1066 SILVETI DAVID EMMANUEL DNI-0031956483 25167/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1067 SILVEYRA GERONIMO DNI-0047051584 31242/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1068 SIMONS HECTOR DNI-0032719846 26844/0 EGRESADO Agronomía

1069 SIRES JOAQUIN RODRIGO DNI-0040667033 28293/8 NO CUMPLE Agronomía

1070 SIRES LAUREANO BENJAMIN DNI-0043397795 29181/5 NO CUMPLE Agronomía

1071 SIRI VALENTÍN DNI-0044507494 30048/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1072 SIVERO VALENTINO DNI-0046025642 30665/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1073 SIVIERO SILVANA DNI-0037892662 27498/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1074 SKULIMOWSKI  SERGIO RAUL DNI-0034275043 26451/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1075 SOARES LUCÍA BELÉN DNI-0037482337 27640/3 NO CUMPLE Agronomía

1076 SOLASSI BRUNO MARIANO DNI-0035948509 28307/6 NO CUMPLE Agronomía

1077 SOMMER ALEXANDER DNI-0035882756 29371/0 NO CUMPLE Agronomía

1078 SORIANO SALASAR  ULISES RAMIRO DNI-0043020543 29993/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1079 SOSA ALEXIS GONZALO DNI-0044080127 29746/2 NO CUMPLE Agronomía

1080 SOSA BELEN DNI-0040978158 29158/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1081 SOSA ESTEBAN GERONIMO DNI-0041391146 29389/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1082 SOSA JULIO CESAR DNI-0034406432 26083/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1083 SOULA ANETTA DNI-0046270220 30797/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1084 SPACAPAN  ESTANISLAO DNI-0045571939 30400/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1085 SPADINI LUCIANA DNI-0037896314 27613/0 NO CUMPLE Agronomía

1086 SPINI VALENTINO ANDRES DNI-0044960960 31006/0 NO CUMPLE Agronomía

1087 STADLER JUAN IGNACIO DNI-0036318329 26754/8 NO CUMPLE Agronomía

1088 STAGNARO  ABRIL DNI-0046019905 30777/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1089 STATUTO JULIÁN PABLO DNI-0041894816 28584/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1090 STELLINO MATEO DNI-0041076273 28284/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1091 STORTI JUSTINA DNI-0043863979 29446/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1092 SUAREZ ALEJANDRO DNI-0045064005 30706/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1093 SUAREZ JUSTINA DNI-0046201098 31444/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1094 SUAREZ LUIS GASTÓN DNI-0037029788 27042/5 NO CUMPLE Agronomía

1095 SUÁREZ MÍA CAMILA DNI-0046434085 30782/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1096 SUAREZ MICAELA LUDMILA DNI-0043968969 29765/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1097 SUAREZ MONICA ALEJANDRA DNI-0017291471 13994/5 NO CUMPLE Agronomía

1098 SUBELZA EVELIN DNI-0037236943 27083/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1099 SUCO SASHA MARIEL DNI-0043311313 31336/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1100 TAGLIAFERRO FRANCO DNI-0046095092 31369/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1101 TAIPE QUINCHIGUANGO  JOSE LUIS P -00A8245931 31016/2 NO CUMPLE Agronomía

1102 TALADRIZ FACUNDO JOSE DNI-0028934222 23727/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1103 TALLARICO PAULA AGUSTINA DNI-0045539777 30394/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1104 TAPIA MARIANO BENITO DNI-0042941518 29539/6 NO CUMPLE Agronomía

1105 TAPIA NOEMI DNI-0038186151 27182/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1106 TARNONSKY JUAN PABLO DNI-0046415331 30666/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1107 TASSONE RODRIGUEZ JUAN MANUEL DNI-0045192081 30080/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1108 TATOLI JUAN PABLO DNI-0030040478 24425/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1109 TAUS MARIA RAQUEL DNI-0031212021 24637/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1110 TEIXEIRA PATARCA BAUTISTA DNI-0046694319 31354/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1111 TEIXEIRA PATARCA DAIRA JAZMÍN DNI-0044929041 29753/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1112 TEJEDOR JULIETA VERONICA DNI-0046434953 30737/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1113 TELLERIA SOFIA DANA DNI-0042461816 28862/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1114 TENAGLIA  ALEJO DNI-0043305336 29138/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1115 TENORIO FELIPE DNI-0042839111 29099/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1116 TEREK NADIA SOLEDAD DNI-0038452828 27317/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1117 TERRIBILE RIVA JUAN PABLO DNI-0036382077 26816/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1118 TESTANI BRUNO DNI-0043392961 29146/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1119 TESTANI JUAN IGNACIO DNI-0045914849 30767/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1120 TEVEZ BILIK AYLÉN ZOE DNI-0044506956 29742/7 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1121 TEVEZ TOMAS DNI-0042418238 29805/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1122 TIBERIO ROMAN DNI-0036538009 26856/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1123 TIERRA MAZA DENNIS JOEL P -0096368865 31244/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1124 TOAPANTA GUASGUA ISAAC DNI-0096172647 30145/7 NO CUMPLE Agronomía

1125 TOCCALINO MARTIN DNI-0044339241 30659/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1126 TOLEDO PERCIANTE BRIAN DNI-0039482009 27851/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1127 TOLEDO TOMAS DNI-0039509515 29478/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1128 TOMASELLI PIZÁ MARTÍN DNI-0034864656 26455/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1129 TONELLI FLORENCIA DNI-0044356780 29877/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1130 TORNO IGNACIO DNI-0045629143 30678/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1131 TORRADO ISMAEL DNI-0039833528 28106/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1132 TORRE MARÍA LILA DNI-0025690502 27430/4 NO CUMPLE Agronomía

1133 TORRES JULIAN DERBY ALBERTO DNI-0019123040 27262/6 NO CUMPLE Agronomía

1134 TORRES KAREN AGUSTINA DNI-0042906513 30351/0 NO CUMPLE Agronomía

1135 TOSCANI PICCOLI SOFÍA LUCRECIA DNI-0046417331 30769/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1136 TOSTI SANTIAGO DNI-0044723176 30315/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1137 TOVAR DIAZ JIMMER ANDRES CI -1007818265 31126/8 NO CUMPLE Agronomía

1138 TOZZI NATALÍ DNI-0041466079 28521/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1139 TOZZI VALENTINA DNI-0041131193 31496/3 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1140 TREMARI EUGENIA DNI-0039155364 27859/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1141 TRIGOSO MENDOZA LEYNITH JAHAIR DNI-0094729994 26657/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1142 TRINCHERI LUCIA DNI-0031245170 28513/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1143 TRONCOSO AGUSTIN DNI-0032196969 26892/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1144 TURCO IGNACIO DNI-0043036636 31245/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1145 TURCO JOAQUÍN DNI-0043873498 29872/7 NO CUMPLE Agronomía

1146 UBALDI MARIA CANDELA DNI-0046112656 30806/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1147 UBAMBA JOAQUIN DNI-0046436406 31474/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1148 TOMAS GUILLERMO A DNI-0005061908 NO CUMPLE Agronomía

1149 UGARTE JONATAN DNI-0039762465 27424/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1150 UGARTEMENDÍA MILAGROS LUCIA DNI-0044356694 31337/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1151 ULLOA VOSA FAUSTO DNI-0043505640 28910/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1152 UNANUE JUAN MARTIN DNI-0040479087 28253/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1153 URBISAGLIA FRANCO NICOLAS DNI-0041101158 28362/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1154 URBISAGLIA JUAN SEBASTIAN DNI-0044050675 29467/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1155 URRUTIA JUAN MARTIN DNI-0044240645 29907/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1156 URRUTIA MARIA VICTORIA DNI-0043313104 29116/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1157 URSINO AUGUSTO DNI-0042095241 28869/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1158 VALDERRAMA ARAYA MATIAS JESUS DNI-0046186804 31003/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1159 VALDES CAMILA DNI-0034406480 26097/7 NO CUMPLE Agronomía

1160 VALENCIA AYELEN NATALÍ DNI-0047057163 31338/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1161 VALLBONA NAZARENO DNI-0042291251 31516/8 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1162 VALLEJOS BARRA DOMINIQUE MARLE DNI-0095709464 28614/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1163 VALLEJOS SABRINA SOLANGE DNI-0038833068 27342/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1164 VALVECCHIA  ANA JULIA DNI-0043815438 29352/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1165 VAN DOMSELAAR MANUEL DNI-0045519826 30374/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1166 VANDERPER VALENTÍN DNI-0045309505 30584/7 NO CUMPLE Agronomía

1167 VARGAS ANGELO LOURDES JASMINE DNI-0093757955 31544/4 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1168 VARGAS MATIAS EMANUEL DNI-0040720513 28572/3 NO CUMPLE Agronomía

1169 VARGAS MAXIMO DNI-0043628840 29332/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1170 VAZQUEZ ABRIL DNI-0045290603 30485/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1171 VAZQUEZ FACUNDO ENZO DNI-0035081732 26878/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1172 VAZQUEZ GONZALO EMANUEL DNI-0034170233 26512/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1173 VÁZQUEZ MANEIRO DANIELA JULIAN DNI-0042825143 28830/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1174 VEGA CATALINA DNI-0046858496 31289/8 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1175 VEGA GUERRERO DIEGO FÉLIX DNI-0041564365 28612/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1176 VEGA YANELA CELESTE DNI-0047526411 31355/9 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía
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1177 VELASQUEZ ARTEAGA DENNIS CHRIS DNI-0094769689 27298/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1178 VENTURINO CHIARA DNI-0047178310 27958/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1179 VERA MARIBEL DE LOS ANGELES DNI-0038511200 27381/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1180 VERGANI GUSTAVO DARDO DNI-0013025153 26099/9 NO CUMPLE Agronomía

1181 VERNA AGUSTIN DNI-0042834998 30497/0 NO CUMPLE Agronomía

1182 VEROLO SERGIO JAVIER DNI-0030341006 24184/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1183 VESCOVO NICOLÁS DNI-0036621464 26762/9 NO CUMPLE Agronomía

1184 VEZZOSI DANA DNI-0039847451 28722/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1185 VICENTE AGUSTINA MAIL EN DNI-0038672539 27862/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1186 VICENTE CAMILA DNI-0044240623 29444/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1187 VICENTE FRANCO DNI-0039484741 28386/3 NO CUMPLE Agronomía

1188 VIDAL BAUTISTA DNI-0046017861 30764/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1189 VILA DEY OLIVIA DNI-0042778018 29405/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1190 VILA ORIANA  JAZMIN DNI-0041801968 30151/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1191 VILETTO VALENTINO DNI-0046569735 30723/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1192 VILLA VALENTÍN DNI-0043015827 29219/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1193 VILLA VÍCTOR SERGIO DNI-0036769713 26764/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1194 VILLALBA AILTON GABRIEL DNI-0045292766 30461/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1195 VILLANUEVA  TOMAS DNI-0036770125 26876/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1196 VILLAR ALEJO DNI-0044322937 31370/9 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1197 VILLAR JAVIER EZEQUIEL DNI-0042490709 29075/4 NO CUMPLE Agronomía

1198 VILLARREAL CATRIEL DNI-0039850830 28623/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1199 VILLARREAL DI BENEDETTO MARTIN DNI-0046262820 31449/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1200 VILLEGAS PESSI EVELYN ARACELI DNI-0038918573 28228/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1201 VIOLA LAUTARO DNI-0041893334 28725/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1202 VIOLA MICAELA ELIZABETH DNI-0041926301 29791/7 NO CUMPLE Agronomía

1203 VISAGGIO VIRGINIA FLORENCIA DNI-0041211267 28786/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1204 VITA AGUSTIN ANDRES DNI-0041466610 28620/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1205 VITALE MARIA BELEN DNI-0036832898 27284/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1206 VITELLI MICAELA JAQUELINE DNI-0039762561 28020/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1207 VIVIERS ANA LAURA DNI-0021675522 17757/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1208 VIZCAY JULIAN DNI-0038658728 28593/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1209 VONSCHEIDT  DIEGO ANIBAL DNI-0031615852 24810/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1210 WAGNER MARTINEZ BRUNO LEANDRO DNI-0038603024 28015/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1211 WALTER ULISES DNI-0045293454 31498/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1212 WANG SEGOVIA ROBERT SAN DNI-0095683112 31518/1 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1213 WHITE FRANCISCO TOMAS DNI-0046628509 31356/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1214 WILD MATEO DNI-0043466427 29456/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1215 WINKS SERGIO DNI-0023252950 20905/8 NO CUMPLE Agronomía

1216 WOTZKE MATILDE DNI-0046415307 30756/9 NO CUMPLE Agronomía

1217 WUIOVICH BLAS DNI-0044798494 30157/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1218 YALEVA ARIEL EFRAIN DNI-0045221047 30381/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1219 YANAJE CACERES RUBÉN ELVIS DNI-0043903357 29821/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1220 YANNICCARI TOMAS DNI-0042946284 29120/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1221 YUCRA RAMOS CECILIA DNI-0094663963 30139/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1222 YZQUIERDO  MARÍA TERESA DNI-0045578696 30704/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1223 ZABALA BERNARDO DNI-0044535628 29782/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1224 ZABALA GERMAN ANDRES DNI-0029859141 25517/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1225 ZABALJAUREGUI  VALENTINA DNI-0046628438 31452/0 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1226 ZACCARDI ROCÍO AZUL DNI-0045064061 30744/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1227 ZAMBANO CATERINA DNI-0046628709 30784/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1228 ZAMBONI EMMANUEL ORESTES DNI-0036683487 26767/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1229 ZAMBRINI JUAN MARTIN DNI-0043732024 30689/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1230 ZAMORANO MICAELA DNI-0043586108 29393/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1231 ZANARDI MARIA FLORENCIA DNI-0035332402 26603/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1232 ZANDSTRA AXEL PEDRO DNI-0043732306 29569/2 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1233 ZANOBINI  ASPIAZU GABRIELLA DNI-0095984096 29969/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1234 ZAPATA FERRERO SANTIAGO DNI-0039554952 27867/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1235 ZAPIOLA VALENTÍN DNI-0043247390 30708/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1236 ZAPPETTINI RENATA DNI-0047062037 31499/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1237 ZARATE VALENTÍN DNI-0041741195 28873/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1238 ZAS FERNANDEZ GUADALUPE MURIEL DNI-0045997159 30761/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1239 ZATÓN RAMOS TOMÁS DNI-0043733996 30685/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1240 ZEBALLOS FRANCO EMANUEL DNI-0039849373 27988/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1241 ZERILLO BENJAMIN NICOLAS DNI-0042230233 29215/7 NO CUMPLE Agronomía

1242 ZMOLNIG JUAN MARTIN DNI-0045814680 30331/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1243 ZONAVI MAMANI ADOLFO MIGUEL DNI-0093760307 25523/0 NO CUMPLE Agronomía

1244 ZOPPI NAZARENO DNI-0039769480 28110/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1245 ZORZIN VALENTINO DNI-0046563693 31247/6 INGRESANTE NO CUMPLE Agronomía

1246 ZUGASTI MARIA AGUSTINA DNI-0036398863 26769/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1247 ZULIANI MARTÍN NEO DNI-0035217312 29565/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1248 ZUNINO MARÍA VERÓNICA DNI-0034125283 26771/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1249 ZUNINO ROCIO DNI-0037251758 26985/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1250 ABRAMCHIK  SHEILA DNI-0041691768 28527/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1251 ACEVEDO ENZO DNI-0040626065 28731/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1252 ACOSTA BRAIAN ALEXIS DNI-0039286761 31372/1 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1253 ACUÑA GUILLERMO  DANIEL DNI-0032720646 31554/6 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1254 AGUERO MAITEN DNI-0033782550 27938/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1255 AGUILAR ALICIA SOLEDAD DNI-0034292763 26334/1 NO CUMPLE Forestal

1256 AGUIRRE VERÓNICA AYELÉN DNI-0040253490 28757/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1257 ALBELO FABIAN ROLANDO DNI-0023265825 19381/7 NO CUMPLE Forestal

1258 ALBORNOZ MAURICIO JESÚS DNI-0035701902 29270/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1259 ALCALDE MATIAS DNI-0037900584 29019/5 NO CUMPLE Forestal

1260 ALCARAZ MAITE VALENTINA DNI-0042028493 29002/6 NO CUMPLE Forestal

1261 ALEGRE ARIADNA DNI-0045865850 30838/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1262 ALFARO AGUILERA LUCAS ANTONIO P -0096155439 30851/8 NO CUMPLE Forestal

1263 ANTONINO  JUAN BAUTISTA DNI-0043261176 30853/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1264 ARCHIERI NICOLÁS HORACIO DNI-0037385664 27188/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1265 ARIAS MATIAS FERNANDO DNI-0038360610 31203/3 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1266 ARRUA HERNAN DNI-0039168431 29752/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1267 ASURMENDI  LUCÍA DNI-0045497995 30995/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1268 ATANACIO TRUJILLO MARIANO MARC DNI-0095799610 29011/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1269 AUGER MARIA BELEN DNI-0039204092 28193/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1270 AVENDAÑO  LEAL JONNATAN ANDRES DNI-0095110428 28804/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1271 AYALA RAUL EMIR DNI-0033538385 27943/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1272 BAINI JOAQUIN DNI-0042192809 28998/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1273 BALBIN AGUSTINA MARIA JOSE DNI-0035562980 27574/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1274 BARBACONE LUCAS GABRIEL DNI-0039850109 28211/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1275 BARON VARGAS NICOLAS P -0096171601 29966/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1276 BARRIENTOS VERONICA SOLANGE DNI-0036765130 27159/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1277 BAUER LEON DNI-0045200951 31476/8 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1278 BAUTISTA BERRIOS SILVIA VANESA DNI-0040222608 27891/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1279 BAUTISTA MAGDALENA  SOLEDAD DNI-0043520447 29518/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1280 BAZANI LAUTARO DNI-0041358914 29013/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1281 BEHERAN NATACHA FLORENCIA DNI-0038949029 30321/4 NO CUMPLE Forestal

1282 BELLO SOFIA JULIANA DNI-0042593050 29102/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1283 BERNASCONI CAMILA DNI-0043098875 29321/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1284 BERNAT DANIELA MARIANA DNI-0028462908 25853/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1285 BERROA FLORENCIA  YASMIN DNI-0043409383 29934/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1286 BERSAN VALBUENA MATIAS ADRIEL DNI-0039442634 30177/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1287 BOCCANERA  NAZARENO DNI-0033346975 27944/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1288 BONAMINO ESTEFANÍA MICAELA DNI-0040207854 29556/8 NO CUMPLE Forestal
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1289 BORMAPÉ ANTONELLA DNI-0039743484 29624/2 NO CUMPLE Forestal

1290 BOSCARIOL DAIANA MARILYN MICAE DNI-0039959064 29650/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1291 BOUVIER SILVA JUAN FRANCISCO DNI-0039490495 29012/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1292 BOYERAS BALDOMA FAUSTINO DNI-0042963219 29244/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1293 BRAMBILLA MICHELE CÉSARE DNI-0034490727 28512/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1294 BRAVO DAMIAN DNI-0038860733 28740/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1295 BRESCA LUCILA DNI-0038880736 27543/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1296 BRUNETTO ALEJANDRA  MARÍA DNI-0034488043 26109/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1297 BUAMSCHA ESTEFANÍA  ARACELI DNI-0031892620 28397/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1298 BURGOS CORBALAN JULIANA BELÉN DNI-0043317004 31254/5 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1299 CABRERA LAUREANO MARTÍN DNI-0041293332 30829/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1300 CAICIIA MASSELLO MARINA DNI-0039146954 28179/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1301 CALCAGNI CARLO DNI-0042619201 29278/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1302 CALLEGARI SANTIAGO ELÍAS DNI-0039746057 29629/7 NO CUMPLE Forestal

1303 CALLERO ROCÍO DNI-0033745510 31021/8 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1304 CALVETE ALEM SANTIAGO DNI-0044298968 29933/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1305 CAMPIDOGLIO  GERARDO OMAR DNI-0032922358 27897/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1306 CANEPA ELIZABET DNI-0040548479 28741/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1307 CARRA SELENE VICTORIA DNI-0041114940 29247/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1308 CASALONGUE AGUSTIN DNI-0039801532 28187/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1309 CASTANARES MARTINA DNI-0046358577 30832/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1310 CASTELLO MATIAS DNI-0042352106 29258/9 NO CUMPLE Forestal

1311 CASTILLO MATILDE SALOMÉ DNI-0041899335 31097/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1312 CAVALLERI  JERÓNIMO DNI-0042345569 29010/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1313 CAVIGLIONI ERNESTO LISANDRO DNI-0039150796 29557/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1314 CÉSPEDES JUAN DNI-0040455327 28053/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1315 CHARRO ARIAS AGUSTINA DNI-0042727557 29497/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1316 CHIVEL ANGEL GASTON DNI-0029705196 28760/5 NO CUMPLE Forestal

1317 CIAPPINA MARÍA LOURDES DNI-0040489731 29581/8 NO CUMPLE Forestal

1318 CILIBERTI GISELLE MARIA DNI-0023252789 24974/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1319 CORREA PEREYRA AGOSTINA INES DNI-0043930767 29929/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1320 CRÉDICO VALENTÍN DNI-0042941594 29589/7 NO CUMPLE Forestal

1321 CRUZ HERRERA JORGE LUIS DNI-0095481800 29695/8 NO CUMPLE Forestal

1322 DANNE GERMÁN NICOLÁS DNI-0043295670 29260/3 NO CUMPLE Forestal

1323 DECCECHIS THOMAS ANDRES DNI-0043464162 31523/8 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1324 DEFEO JUAN MARTIN DNI-0029332420 23986/1 NO CUMPLE Forestal

1325 DIAZ LORENZO JOSÉ DNI-0045521846 30831/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1326 DOMINGUEZ IGNACIO DNI-0040079556 28175/3 EGRESADO Forestal

1327 DORADO MAXIMILIANO  ALEJANDRO DNI-0039801992 28174/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1328 DRAGOJEVIC LUCAS DNI-0037697829 27236/4 NO CUMPLE Forestal

1329 DUPUY PABLO DNI-0026429686 28997/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1330 DURAN MARIA JULIA DNI-0034074493 27577/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1331 D’ADDONA LEONEL EMILIANO DNI-0043754227 29937/7 NO CUMPLE Forestal

1332 D’EMILIO JULIETA BETIANA DNI-0041195617 29574/0 NO CUMPLE Forestal

1333 ELISECHE JOAQUIN DNI-0034037539 27576/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1334 ERCOLI SANTIAGO DNI-0037845113 28494/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1335 ESCOBAR ASTUDILLO BRUNO ISAAC DNI-0096388179 31548/7 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1336 ESTRADA AGUSTIN DNI-0039552121 29279/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1337 ETCHART NICOLAS RAUL DNI-0040289942 28252/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1338 FERIA JOSE DIEGO DNI-0038863064 27899/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1339 FERNANDEZ FLORENCIA CECILIA DNI-0037423417 27581/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1340 FERNÁNDEZ INDURAIN JOSÉ LUIS DNI-0034125869 31585/2 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1341 FERRARI MOGLIANI MAXIMILIANO DNI-0038298115 27558/1 NO CUMPLE Forestal

1342 FIGUEIRIDO  VIRGINIA VIVIANA AZ DNI-0022126266 19412/6 NO CUMPLE Forestal

1343 FIGUEROA VICTORIA DNI-0045994145 30846/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1344 FINOCHIETTO AGUSTINA DNI-0034304625 26478/8 NO CUMPLE Forestal
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1345 FLORES CECILIO PABLO ADRIAN DNI-0022107338 18548/7 NO CUMPLE Forestal

1346 FLORES MATÍAS ANDRÉS DNI-0046962708 31524/9 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1347 FONTAN MARIA PAZ DNI-0036498640 27905/0 NO CUMPLE Forestal

1348 FONTANES DELFINA DNI-0041137361 28736/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1349 FRASSETTO ANTONELA DNI-0035392677 30167/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1350 FRESCO MELISA JUDIT DNI-0034092338 27573/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1351 GALIANI JUAN SEGUNDO DNI-0039748750 28795/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1352 GALIANI RUFINO DNI-0042619274 29558/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1353 GALLARDO MARIANELA DNI-0044155906 30835/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1354 GALLEGO SANTIAGO HERNÁN DNI-0042596751 29250/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1355 GALLO LILEN MARIA DNI-0038532797 29685/6 NO CUMPLE Forestal

1356 GALLO ROMINA DNI-0038394493 30175/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1357 GARCIA CORTAZAR MANUEL DNI-0037235572 30320/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1358 GERMANN FEDERICA DNI-0042596744 30158/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1359 GERZEL DAIANA RAQUEL DNI-0035398941 26506/3 NO CUMPLE Forestal

1360 GIANI LISANDRO VALENTÍN DNI-0046213276 30836/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1361 GIL AGUSTINA DNI-0038865076 29034/4 NO CUMPLE Forestal

1362 GODOY CASTAÑEDA  STEPHANIE  ROCI DNI-0039105865 27907/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1363 GODOY YESICA NOEMI DNI-0037381127 26991/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1364 GOMEZ ECHEVERRIA  BRINA MARIBEL DNI-0041885949 31249/9 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1365 GOMEZ LUCAS IVAN DNI-0044609447 30165/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1366 GONZALEZ  FUENTES EVELIN AYLEN DNI-0038146719 27112/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1367 GONZÁLEZ GAUTO LAUREANO DNI-0044301077 30344/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1368 GONZALEZ  ROGELIO FERNANDO DNI-0035213663 26586/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1369 GUALTIERI JOSE MARIA DNI-0038838410 27536/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1370 GÜERINI MAYRA DNI-0044114011 29942/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1371 HABERKON MAXIMILIANO  JOSE DNI-0039284679 27903/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1372 HUENCHUPAN JULIAN DNI-0043199916 29628/7 NO CUMPLE Forestal

1373 IAVICOLI AGUSTINA ESTHER DNI-0039291577 27902/6 NO CUMPLE Forestal

1374 JACOB JUAN IGNACIO DNI-0038414111 28472/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1375 JARA ZULETA DANIELA ALEJANDRA P -0096267341 31529/4 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1376 JUAMBELZ LARA VICTORIA DNI-0037845131 27199/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1377 KAIN ARAMBURU MARIA BEGOÑA DNI-0039848884 29269/3 NO CUMPLE Forestal

1378 KASTELANOVICH  NADIA PAOLA DNI-0035179481 26240/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1379 LANATA VILARES CONSTANZA LUCIL DNI-0041674793 29622/9 NO CUMPLE Forestal

1380 LAREU ROSARIO DANIELA DNI-0042827172 29986/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1381 LARRONDO BYWATERS TOMÁS IGNACI DNI-0095971578 29323/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1382 LAZO SAAVEDRA ANDREA MARIA DNI-0041006144 30319/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1383 LEGUIZAMON ROBERTO ANDRES DNI-0041987191 29992/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1384 LEZCANO CIRONE AGUSTÍN DNI-0040881990 29274/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1385 LOMBARDO FRANCISCO JESÚS DNI-0038948893 30849/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1386 LOPARDO MATÍAS DNI-0036904106 27016/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1387 LOPEZ ALBINI EVELYN DNI-0037914272 28461/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1388 LOPEZ BENEITEZ MANUEL DNI-0038395357 27233/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1389 LOPEZ CAÑUETO THOMAS DNI-0044130401 29916/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1390 LOPEZ IVANNA DNI-0038638825 27557/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1391 LOPEZ ROCIO LUJAN DNI-0043050307 29550/0 NO CUMPLE Forestal

1392 LOPUMO GUILLERMINA  CELESTE DNI-0036832787 29939/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1393 LORENZO PABLO EDUARDO DNI-0028868616 24109/4 NO CUMPLE Forestal

1394 LUCAS BORAU ONA MALENA DNI-0042969798 29649/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1395 LUCHETTI EMILIA DNI-0044461745 30176/4 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1396 LUCUMI MOSQUERA LUIS FERNANDO DNI-0096153233 29952/6 NO CUMPLE Forestal

1397 LUDUEÑA  ANA MORENA DNI-0044966494 30830/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1398 LUDUEÑA LAUTARO DNI-0044461590 31486/0 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1399 LUSARRETA FLORENCIA DNI-0039278701 27912/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1400 LUZZI CATALINA DNI-0044798418 29936/6 CUMPLE CONDICION Forestal
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1401 MAIDANA FERNANDA LUCRECIA DNI-0041391509 29023/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1402 MAIER LAUTARO DNI-0022730371 28627/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1403 MAMANI AYNA AIDE DNI-0096138860 31468/8 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1404 MARIN HUARICALLO  YAMINA DELICI DNI-0094248875 29932/1 NO CUMPLE Forestal

1405 MARINO FLORENCIA LAIS DNI-0040624579 28446/7 NO CUMPLE Forestal

1406 MARTINEZ LUCAS DNI-0046570388 31320/8 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1407 MAURI LELIA SABRINA DNI-0028398231 24897/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1408 MAZZOLA ANA LUZ DNI-0041194171 31598/8 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1409 MEDINA BUSSO JUAN IGNACIO DNI-0036273098 26995/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1410 MENÉNDEZ MARINA DNI-0025514027 31169/0 NO CUMPLE Forestal

1411 MERELE RUT ABIGAIL DNI-0035682009 30843/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1412 MIRA ROCCAFREDDA  JOSEFINA DNI-0046102913 31413/3 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1413 MIRABILE SANTIAGO GABRIEL DNI-0046269300 31237/4 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1414 MOLINA FRANCO JULIÁN DNI-0039965090 29000/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1415 MONTENEGRO  SOFÍA NATIVIDAD DNI-0043914519 29491/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1416 MOREIRA ALFANO ALEXIS GERMAN DNI-0041539817 31239/7 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1417 MORZILLI JULIA DNI-0028052007 23241/4 NO CUMPLE Forestal

1418 MUJICA TRIANA DNI-0045038674 31324/2 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1419 MUÑOZ TALLEDO JEREMIAS NAHUEL DNI-0042095001 29512/4 NO CUMPLE Forestal

1420 MURRAY GASTÓN MARIANO DNI-0039597532 30845/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1421 NAVOTKA SANTIAGO EZEQUIEL DNI-0044823554 29944/6 NO CUMPLE Forestal

1422 NICOLINI CATRIEL SEBASTIAN DNI-0040651758 28291/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1423 NOVAS PEREZ CLAUDIA DNI-0018069125 24013/6 NO CUMPLE Forestal

1424 NUNEZ CHARO DNI-0041201207 28316/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1425 OCHOA ARENILLAS MILAGROS MAITÉ DNI-0040653897 30385/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1426 OLEJNIK MARYSOL DNI-0031160005 29988/9 NO CUMPLE Forestal

1427 OLIVERA SCHAPOSNIK GONZALO ELI DNI-0029229997 26241/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1428 OROZCO AGUDELO MALKA PAOLA DNI-0095823308 29039/0 NO CUMPLE Forestal

1429 ORTIZ MALDONADO  VICTORIO MANUE DNI-0038866355 27537/5 NO CUMPLE Forestal

1430 OSCAR MIRIAM FEBE DNI-0037058785 27019/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1431 PACHECO FELIPE DNI-0042293556 29559/0 NO CUMPLE Forestal

1432 PAGANO CRISTIAN ALEXIS DNI-0038432650 28199/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1433 PALACIOS JUAN PABLO DNI-0037244547 29265/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1434 PALERMO MICAELA BELEN DNI-0044043825 29508/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1435 PANACCIO GINO DNI-0042771120 29547/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1436 PANEZ ABOLLANEDA DEBORA DIETRI DNI-0094986504 27567/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1437 PAPASODARO FEDERICO DNI-0036238327 27055/1 NO CUMPLE Forestal

1438 PARADISO GIULIANO DNI-0044418054 29949/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1439 PASTOR ESTECHE ENZO DNI-0042675117 28853/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1440 PAVONI BARBARA DNI-0043044298 29636/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1441 PEREZ EVANGELISTA LUCIA BELEN DNI-0042138465 29267/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1442 PERONI NAZARENO DNI-0044519587 31574/0 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1443 PEZZUTTI  CAL DATO LUCIO MANUEL DNI-0045555627 30481/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1444 PIEDRAS ANDREA ALEJANDRA DNI-0025190677 24595/3 NO CUMPLE Forestal

1445 PIOLI MANUELA DNI-0041553921 28771/8 NO CUMPLE Forestal

1446 PIRANI JULIAN ALBERTO DNI-0039484792 29288/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1447 PISANO MARIA DANIELA DNI-0030388791 27643/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1448 PORTILLO JUAN JOSÉ DNI-0029993233 27639/1 NO CUMPLE Forestal

1449 POSTIGLIONI MALENA DNI-0040568654 28321/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1450 POULSEN, JORGELINA ELIZABETH DNI-0025958084 22474/5 NO CUMPLE Forestal

1451 PRUMAR LUDMILA DNI-0043255196 29501/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1452 RATTO ELISA DNI-0037012861 27020/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1453 RAVASI JULIA DNI-0047117579 31433/7 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1454 RECALDE EDUARDO MATEO DNI-0036442598 26997/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1455 RECAVARREN  YESICA VANESA DNI-0031073401 29263/7 NO CUMPLE Forestal

1456 ROBLA MELISA NAZARENA DNI-0044146359 29923/0 NO CUMPLE Forestal
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1457 RODA KULMAN CYNTHIA MAGALI DNI-0045420143 31602/6 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1458 RODRIGUEZ CASTRO JOSÉ MANUEL DNI-0040956426 28762/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1459 RODRIGUEZ MICAELA DNI-0037621722 29644/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1460 RODRIGUEZ RICALDEZ NOELIA DNI-0046567238 27618/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1461 ROJAS HECTOR LEON DNI-0045633012 30826/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1462 ROJO CANDELA DNI-0044320123 31471/3 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1463 ROLDÁN BRENDA ANABELLA DNI-0037147046 27003/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1464 ROMERO FRANCO DNI-0039664503 28180/0 NO CUMPLE Forestal

1465 ROMERO LIZBETH MAUDE DNI-0095190683 29941/3 NO CUMPLE Forestal

1466 ROSALES SOFIA DNI-0043019028 29264/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1467 RUGURA MATIAS NICOLAS DNI-0031314314 24903/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1468 RUIZ CANDELA DNI-0041068802 30388/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1469 SAENZ VICTORIA DNI-0042042668 28738/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1470 SALLES OCTAVIO MIGUEL DNI-0040128019 29014/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1471 SANCHEZ ACOSTA EZEQUIEL FERNAN DNI-0031004234 28478/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1472 SANCHEZ TRAPES TOMÁS DNI-0038303563 27921/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1473 SANDOVAL MELISSA AYLÉN DNI-0042887567 29956/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1474 SAPETTI BRAIAN NICOLÁS DNI-0041310637 30384/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1475 SARMIENTO  GARCIA BRIGITH MARLI DNI-0095745082 28859/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1476 SASSENBERG JUAN FRANCISCO DNI-0039155914 28745/6 NO CUMPLE Forestal

1477 SCHLIEPER YANCA LETICIA MAGDAL DNI-0033002515 31076/5 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1478 SEDE ROCIO DNI-0042596718 29256/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1479 SEDLARUK IVÁN LEONARDO DNI-0037340372 29026/4 NO CUMPLE Forestal

1480 SEGOVIA MILAGROS ROSALÍA DNI-0040008489 28173/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1481 SEGUNDO DORIS GRISELDA DNI-0033953607 26283/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1482 SENISZINO  EMILIO ANDRÉS SENISZ DNI-0041210674 29627/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1483 SENRA MANUEL ALEJANDRO DNI-0029764537 31494/0 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1484 SEREIN CONSTANZA DNI-0039106044 29036/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1485 SERRATO BRIÑEZ JAMES HUMBERTO P -2095292669 27926/5 NO CUMPLE Forestal

1486 SESTO AGUSTIN DNI-0040062177 29625/3 NO CUMPLE Forestal

1487 SILVA MANUEL DNI-0037054010 31079/9 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1488 SPAHR JUAN FRANCISCO DNI-0039484831 28210/8 NO CUMPLE Forestal

1489 STÚRMER ABRIL ELENA DNI-0044836310 30833/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1490 SUAREZ CAMILA ANTONELLA DNI-0043048526 29225/9 NO CUMPLE Forestal

1491 SUAREZ MARCOS TOMAS DNI-0044461574 29946/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1492 TASCA SANTIAGO DNI-0036328271 28783/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1493 TERREIN CONSTANZA LUCIA DNI-0039150307 29246/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1494 THOMANN MAGALI DNI-0044044086 29708/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1495 TIMON EVARISTO DNI-0040562702 29591/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1496 TIPÁN PINCAY ISIS IVETTE CI -2000113205 31093/6 NO CUMPLE Forestal

1497 TOMASI LARA DNI-0042361650 29607/1 NO CUMPLE Forestal

1498 TORRES FRANCISCO DNI-0041314408 28742/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1499 TORRES JULIO ARGENTINO DNI-0012981383 09308/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1500 TORRES LUZ RAQUEL DNI-0039552262 27992/6 NO CUMPLE Forestal

1501 TRINCHIN DELFINA DNI-0042675155 29621/8 NO CUMPLE Forestal

1502 TUMMINELLO FELICITAS DNI-0040759770 28469/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1503 UDRIZARD GUILLERMO RAÚL DNI-0039031218 29555/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1504 VALENTI MELINA DNI-0030937811 29277/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1505 VARDE IVAN URIEL DNI-0038089103 29289/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1506 VELAZQUEZ MARIANO DNI-0033621157 28213/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1507 VELIZ MICAELA IARA MAGALI DNI-0045923989 31446/2 INGRESANTE NO CUMPLE Forestal

1508 VERA DAM ANDREINA MARINA DNI-0095884816 29249/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1509 VIGLIONI FIORELLA DNI-0040851707 29276/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1510 VILLORIA MARCELO GABRIEL DNI-0020541634 15850/7 NO CUMPLE Forestal

1511 WEBER BERNARDO DNI-0036217135 27561/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1512 WESSOLOWSKY  MAIRA FLORENCIA DNI-0039685859 29054/8 CUMPLE CONDICION Forestal
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1513 ZURCHER TOBIAS MARTIN DNI-0045567077 30834/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1514 ZURRO JUANA CAMILA DNI-0046436113 30827/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1515 ABAN ARENAS MATIAS EMMANUEL DNI-0033783411 31519/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1516 ABREGU MUÑOZ TANIA MAILEN DNI-0041195464 31606/9 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1517 ACHA ALTAMIRANDA IGNACIO DNI-0043178650 30862/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1518 ACOSTA CADENA VALERIA LOURDES DNI-0095302039 30251/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1519 ACUÑA MAURO DNI-0040718394 29526/1 NO CUMPLE TUnA

1520 AGUIRRE JULIO CESAR DNI-0021772702 31453/1 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1521 ALCOBA PAULA ZOÉ DNI-0042163617 30292/7 EGRESADO TUnA

1522 ALONSO AXEL AYELÉN DNI-0036660826 31373/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1523 ALTAMIRANDA SENESTRO FLORENCIA DNI-0042537924 31290/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1524 ALTAMIRANO CELESTE NICOLE DNI-0042685337 30855/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1525 ALTAMIRANO ESCALANTE  ANAHI ROC DNI-0044355977 31292/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1526 ALVARES GUSTAVO DNI-0036317466 30941/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1527 ALVAREZ SANTIAGO JULIAN DNI-0038844812 27655/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1528 AMATI TATIANA AYLÉN DNI-0041784902 31520/4 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1529 AMOR MARIA SOLEDAD DNI-0045459622 30256/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1530 ANDERSEN ANTÚNEZ ANAHI DNI-0096397577 31375/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1531 ANTONINO  PEDRO JORGE DNI-0046817745 31575/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1532 APPELHANZ DANIEL ALBERTO DNI-0034173349 30915/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1533 ARANDA GUSTAVO DANIEL DNI-0022851224 30228/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1534 ARANDA MALENA SURAI DNI-0036067515 30942/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1535 ARCIÉNAGA ILIANA MONTSERRAT DNI-0035306109 30943/1 NO CUMPLE TUnA

1536 ARECO NICOLAS DNI-0036762847 30944/2 NO CUMPLE TUnA

1537 ARENAS SOL DNI-0041670534 30589/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1538 ARIAS JESICA EDITH DNI-0033212448 30928/1 NO CUMPLE TUnA

1539 ARIZAGA ARÍZAGA LUCAS AARÓN DNI-0095924077 30945/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1540 ARMOCIDA FEBO DNI-0042771051 30306/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1541 ARMOCIDA ROCO ANAHI DNI-0040715394 30505/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1542 ARRIARAN CARCI GERMÁN AGUSTÍN DNI-0044960658 31456/4 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1543 ARRIEN VALENTINO DNI-0042685757 31157/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1544 AYALA MARISA DANIELA DNI-0022696401 30947/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1545 A ON SUAREZ ANDRES ALEJANDRO DNI-0029558252 30512/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1546 BALBUENA ALEJANDRO DNI-0033537347 30650/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1547 BALLESTEROS  CARLA BELEN DNI-0035073669 30919/0 NO CUMPLE TUnA

1548 BARLETTA  VALENTINO DNI-0044356340 30861/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1549 BARNI ROCÍO DNI-0044487693 29749/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1550 BECERRA JOSEFINA DNI-0040186812 30929/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1551 BEJGER TOMAS DNI-0039432676 30425/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1552 BELACIN ECHARREN VALENTINO DNI-0043466409 29415/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1553 BELARRA DANIELA DNI-0031738614 31477/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1554 BEN BENJAMIN DNI-0043799286 30281/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1555 BENITEZ GABRIELA DNI-0018039241 31358/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1556 BERATZ PABLO ARIEL DNI-0028822433 30949/7 NO CUMPLE TUnA

1557 BIANCOTTI GERMAN DNI-0027092431 31142/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1558 BIDEGAIN AYELEN RITA DNI-0035821275 29917/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1559 BISOTTO ANDREA EVELINA DNI-0027528238 31378/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1560 BLANCO AGUSTINA LIHUEN DNI-0046945864 31253/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1561 BLAS TOMAS DNI-0045398174 31122/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1562 BOLDORINI ABRIL LUCIA DNI-0039001797 30939/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1563 BONADEO RUFINA DNI-0041458448 31177/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1564 BONDANZA JOAQUIN DNI-0035051956 30933/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1565 BONINI JUAN MANUEL DNI-0024550593 31502/2 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1566 BORGOGLIO NICOLAS MATIAS DNI-0039096570 31159/8 NO CUMPLE TUnA

1567 BOTTO LIZ MARIA PILAR DNI-0045484106 30877/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1568 BOZZARELLI MARTIN EZEQUIEL DNI-0038017505 30950/0 CUMPLE CONDICION TUnA
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1569 BOZZOLO FRANCISCO DNI-0031073965 24671/7 NO CUMPLE TUnA

1570 BULDAIN PAOLA VANESA DNI-0027177910 22923/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1571 BUSTAMANTE MARCOS MISAEL DNI-0043805761 30856/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1572 BUTTI ADRIAN EZEQUIEL DNI-0033828353 31342/5 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1573 BUXMAN SILVIA GABRIELA DNI-0039117426 30409/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1574 CABRAL JEREMIAS DNI-0043048831 30186/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1575 CAGNI FACUNDO FIDEL DNI-0042675056 30875/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1576 CALDERÓN FOURMONT MALEN AZUL DNI-0036141276 31503/4 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1577 CALLAPA VEDIA GLADYS FERNANDA DNI-0044094033 30255/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1578 CAMPORA DANIELA ALEJANDRA DNI-0036777760 31594/5 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1579 CARAMELO HUGO ANDRÉS DNI-0023532076 30637/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1580 CARDENES LISANDRO ESTEBAN DNI-0033506192 31578/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1581 CARNERO FRANCISCO DNI-0039483087 30389/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1582 CARNEVALI  MATEO DNI-0045131837 30889/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1583 CARRANZA RAMIRO GERMAN DNI-0036291442 31479/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1584 CARRERAS MANQUE NEHUEN DNI-0041826813 30524/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1585 CARRIQUIRI  MARCOS DNI-0036683435 31546/5 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1586 CARRIQUIRIBORDE TOMAS IGNACIO DNI-0037058757 31017/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1587 CASADO TOMÁS AGUSTÍN DNI-0032147491 31572/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1588 CASARRUBIA  SANJINES ESTEBAN AD DNI-0040423120 30410/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1589 CASTAGNANI LAUREANA DNI-0037151968 31148/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1590 CASTOLDI CAROLINA NILDA DNI-0030223642 31209/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1591 CASTRO NICOLAS DNI-0041076183 31154/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1592 CAVAGLIATTO  CARLA VANESA DNI-0025785016 30624/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1593 CAVALLARO MARCIA ALEJANDRA DNI-0032916412 30219/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1594 CEBRIAN MATEO DNI-0044705047 31256/7 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1595 CENIZO FERNANDO RAFAEL DNI-0040997677 31112/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1596 CID DE LA PAZ VIVIANA DNI-0013908184 30263/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1597 CIMAS FRANCISCO DNI-0040128367 30647/5 EGRESADO TUnA

1598 CIPRIANO JAVIER DNI-0038256826 30627/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1599 CLARK DALLA CORTE IRINA EVANGE DNI-0037379096 30283/6 NO CUMPLE TUnA

1600 COBO MARIA ROSARIO DNI-0035610312 30896/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1601 COCIMANO MATEO GERÓNIMO DNI-0044708787 30234/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1602 CODA LEOPOLDO DNI-0031447346 30513/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1603 COLICIGNO  MARIA LAURA DNI-0029558307 23982/6 EGRESADO TUnA

1604 COLUNGA FEDERICO DAMIÁN DNI-0028769898 30271/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1605 CONTI LUCAS ALBERTO DNI-0034383815 30527/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1606 CORAZZA LEONARDO ANDRES DNI-0023569648 22268/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1607 CORDOBA AYELEN DNI-0033457997 31030/9 NO CUMPLE TUnA

1608 CORIAN ANDREA DNI-0018610670 30415/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1609 CORTONDO GIULIANA DNI-0043969403 30863/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1610 CORZO JULIAN DNI-0037710541 28962/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1611 CRISTAL DO CAROLINA DNI-0041195600 31033/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1612 CRISTECHE  MARINA DNI-0036671826 30210/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1613 CRUZ GUEVARA MIGUEL DNI-0094316730 31039/0 NO CUMPLE TUnA

1614 D ELIA NICOLAS DNI-0028252726 30225/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1615 DAGUERRE BASUALDO MARIANO DANI DNI-0036310217 31550/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1616 DAHHUR PÉREZ NICOLÁS DNI-0038437083 31040/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1617 DAVICO AGOSTINA PILAR DNI-0039963481 31152/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1618 DAYUB GRACIELA DEL CARMEN DNI-0010601579 30229/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1619 DE LOS RIOS VELASQUEZ JUAN GUI P -0095976652 30261/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1620 DE MARZIANI EMILIA DNI-0038691707 30528/9 NO CUMPLE TUnA

1621 DE SAN FRANCISCO LILA DNI-0038665671 31153/1 NO CUMPLE TUnA

1622 DEL HUERTO MARIA DEL CARMEN DNI-0030956484 30621/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1623 DEL VALLE MARIANA DNI-0030227440 30419/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1624 DI CARLO MARCELO ROMÁN DNI-0027356199 31189/4 NO CUMPLE TUnA
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1625 DI LORETO LUANA IARA DNI-0040145744 30288/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1626 DIAZ MANUEL DNI-0039484698 30610/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1627 DOLGHIN LEONARDO DNI-0030728843 30920/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1628 DOS SANTOS DANIEL OSVALDO DNI-0036373655 30181/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1629 DROZESKI GABRIELA MARÍA DNI-0014243202 30297/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1630 DUARTE BUSCHIAZZO MACARENA DNI-0032531100 30237/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1631 ESNARRIAGA BRIAN EZEQUIEL DNI-0041988580 31259/1 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1632 ESPIÉ BRUNO ALEJANDRO DNI-0037055750 31168/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1633 ESTEVES SÁNCHEZ EVELIN ROXANA DNI-0039208683 31045/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1634 FABIANO CARLA DELFINA DNI-0041451234 30911/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1635 FERNANDEZ  ALAN IVAN DNI-0043248580 31394/7 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1636 FERNANDEZ ROCIO SOLEDAD DNI-0035496563 31482/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1637 FERRARO LAURA PATRICIA DNI-0018539497 31395/8 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1638 FERRARO MARTIN LEANDRO DNI-0041566245 31049/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1639 FERREYRA AGUSTIN DNI-0045683811 31260/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1640 FLORES ARIEL ROMAN DNI-0043860560 30864/3 NO CUMPLE TUnA

1641 FLORES SERGIO NICOLAS DNI-0039606052 30885/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1642 FRANCO ROMUALDA DNI-0095383917 31139/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1643 FUENTES ABRIL DNI-0044785041 31525/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1644 GALEANO VANESA DNI-0025552928 30869/8 NO CUMPLE TUnA

1645 GALESIO ARANO NAEL DNI-0041883963 31019/6 NO CUMPLE TUnA

1646 GALLARDO ERICA VANESA DNI-0034462176 25961/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1647 GALLO EMILIANA DNI-0041195656 30193/5 NO CUMPLE TUnA

1648 GÁLVEZ GUSTAVO HERNÁN DNI-0045844538 30077/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1649 GAONA ERNESTO DNI-0026846088 30907/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1650 GARABANO  PABLO DNI-0034909820 30260/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1651 GARCÍA GONZALVO  LAUTARO DNI-0043912250 031647/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1652 GARCIA MERCEDES BEATRIZ DNI-0023026001 31053/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1653 GEIER SOFIA VICTORIA DNI-0032109050 30456/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1654 GENTILETTI  JULIANA DNI-0034818180 28112/6 NO CUMPLE TUnA

1655 GIL NAJERA MIKEL FRANCISCO DNI-0037934560 31018/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1656 GIMENEZ MÓNICA EDITH DNI-0017486026 30617/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1657 GIRADO FEDERICO DNI-0039851453 30465/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1658 GOICOECHEA JOAQUIN DNI-0045292720 30908/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1659 GÓMEZ ARNAU CATALINA DNI-0042041718 31400/7 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1660 GOMEZ BELEN NEREA DNI-0036718029 31058/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1661 GOMEZ FERREL ALAN JAVIER DNI-0037928445 30422/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1662 GOMEZ GABRIELA DNI-0017815807 30239/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1663 GOMEZ GONZALO LEONEL DNI-0041573046 31399/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1664 GOMEZ PUITA AXEL BRAIAN DNI-0044379557 29757/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1665 GOMEZ, CINTIA MARISOL DNI-0035950685 31642/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1666 GONZALEZ KIARA FABIANA DNI-0047411396 31224/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1667 GONZALEZ MELISA DENIS DNI-0034119735 30221/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1668 GONZALEZ  PABLO ALEJANDRO DNI-0016610756 30900/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1669 GONZÁLEZ VANESSA DNI-0034940319 31401/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1670 GORI MICELI GASPAR DNI-0043778233 30644/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1671 GRAMONI MIGUEL ÁNGEL DNI-0030437703 31143/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1672 GRANEA JOAQUIN DNI-0036936054 28789/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1673 GREGORUTTI ARTURI GAIA DE LUZ DNI-0096203592 31150/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1674 GRELA ENZO ARIEL DNI-0042906855 31059/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1675 GRIFFITHS ALEJANDRO NICOLAS DNI-0041861833 31060/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1676 GRIJALBA ALVARO DNI-0046111887 31313/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1677 GRIMALDI MARIANELLA DNI-0044518033 31226/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1678 GROSMAN TAMARA DNI-0045179075 31061/7 NO CUMPLE TUnA

1679 GUERELLO AVICO MARÍA AGUSTINA DNI-0038307934 30189/9 NO CUMPLE TUnA

1680 GUERRA PAVLICA BARBARA LUCIANA DNI-0037946605 31062/8 CUMPLE CONDICION TUnA
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1681 GUIRALDE FACUNDO DNI-0043670365 31402/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1682 GUTIÉRREZ ANNA VICTORIA DNI-0023617642 31167/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1683 GUTIERREZ GERARDO DANIEL DNI-0029650345 30227/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1684 GUTIERREZ RAMOS IVAN DEIVY DNI-0094703725 28621/4 NO CUMPLE TUnA

1685 GVOZDRIECKI  ORLANDO DNI-0028924018 24676/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1686 HEGUILLOR GUSTAVO JOSE DNI-0018423350 31227/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1687 HENRIQUEZ LOPEZ GREYSMAR ALEJA P -0096345897 31595/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1688 HERNANDEZ PABLO DNI-0028483721 23443/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1689 HERNANDEZ ROCIO GUADALUPE DNI-0038790006 30638/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1690 HERRERA TAMARA DENISSE DNI-0038712146 31101/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1691 HOURS CAMILA DNI-0038953604 29324/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1692 HUARACHI COLQUE DÁMARIS HELEN DNI-0042546905 31596/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1693 IAFOLLA CARDOS JUAN GABRIEL DNI-0036571716 31228/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1694 ILLIA JOAQUIN DNI-0040769735 30423/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1695 IZQUIERDO SOL PILAR DNI-0045677571 31267/1 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1696 JERGER MARIA SOL DNI-0042596790 31229/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1697 JIMENEZ LOPEZ MARTINA ANAHI DNI-0040624402 30197/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1698 JUAREZ LUIS ALEJANDRO DNI-0038490142 31484/8 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1699 KOLOKOFSKY FEDERICO OSCAR DNI-0036881969 30626/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1700 KOURTIS ALEXIS STAVROS DNI-0033746148 31403/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1701 LABAYEN MACERO YAMILA BELEN DNI-0038360965 29823/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1702 LAGUENS TOMAS DNI-0036777712 30430/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1703 LAMOGLIE LAURA MELISA DNI-0035608924 30858/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1704 LAMONEGA JULIÀN LIHUE DNI-0038806290 27908/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1705 LANDABURU JUAN MANUEL DNI-0033801597 27597/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1706 LANDIVAR HERNAN DNI-0038605193 27378/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1707 LAPREBENDE JOAQUÍN DNI-0038702793 31405/2 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1708 LAVAYÉN LORENA DEL CARMEN DNI-0023484367 30575/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1709 LAZO MARCO ANTONIO DNI-0043550610 29375/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1710 LE ROSE FRANCISCO AGUSTÍN DNI-0042428856 29489/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1711 LEDESMA VICTOR EMANUEL DNI-0035203981 30268/8 NO CUMPLE TUnA

1712 LEIVA JAVIER GUSTAVO DNI-0023303411 31080/0 NO CUMPLE TUnA

1713 LEIVA MARIA LORENA DNI-0032609908 31134/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1714 LENCINA FLORENCIA NOEMÍ DNI-0044837286 31608/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1715 LESCANO BERNARDO DNI-0034548338 31147/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1716 LETEMENDIA  MELISA SOLEDAD DNI-0032175043 31556/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1717 LEVY WRIGHT MANU ÀLVARO DNI-0040937196 31081/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1718 LEZCANO LUIS HORACIO DNI-0031584354 31198/5 NO CUMPLE TUnA

1719 LIPORACE JUAN PABLO DNI-0032312849 30275/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1720 LOGRONO DANIEL OSCAR DNI-0013467663 CUMPLE CONDICION TUnA

1721 LOSTRA VALENTIN DNI-0043371509 30937/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1722 LOVERA MAXIMILIANO  LUIS DNI-0025376024 30931/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1723 LUCHESSI ANA LAURA DNI-0021600750 31485/9 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1724 LUGONES JUAN CRUZ DNI-0038083207 30458/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1725 LUNA ANDRES FERNANDO DNI-0033334585 30654/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1726 LUQUEZ MANUEL DNI-0042313804 31233/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1727 MACHACA  VELA JUANA DNI-0094945727 31191/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1728 MANCHADO JULIA DNI-0028187756 30468/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1729 MARCOZ BRIAN EZEQUIEL DNI-0039960136 31141/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1730 MARTIN FRANCO DNI-0042175539 30322/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1731 MARTIN MARTÍN HERNÀN DNI-0018579026 31489/4 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1732 MARTIN POZZI CONSTANZA CELESTE P -0033899980 31557/8 NO CUMPLE TUnA

1733 MARTINEZ AGUSTÍN DNI-0043049297 31318/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1734 MARTINEZ CLARA CELESTE DNI-0045780952 31235/2 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1735 MARTINEZ FRANCISCO MARCELO DNI-0037564488 28405/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1736 MARTINI MARIA EMILIA DNI-0036750804 31509/0 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA
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1737 MARTINOTTI  CUSANO MARÍA PAULA DNI-0039810814 31140/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1738 MATTIO JULIETA BELÉN DNI-0035611773 30595/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1739 MAZZOLA, SANDRA ELISABET DNI-0022203620 31347/0 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1740 MEDINA ALVAREZ SAMANTA AGUSTIN DNI-0032568797 31074/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1741 MEDINA ROMERO CAROL SDENKA DNI-0019100792 30622/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1742 MELE SOFIA DNI-0041427375 31322/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1743 MENDOZA MEJIA JOSE EDUARDO P -0096196662 30516/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1744 MERCADO MARÍA CANDELA DNI-0041881394 31510/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1745 MERINO CINTHIA DANILA DNI-0035557084 31533/0 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1746 MERLO SOFIA DNI-0043970588 30202/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1747 METZ BERNARDA DNI-0039801657 31599/9 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1748 MICHEMBERG ANAHÍ AYELÉN DNI-0040288671 30224/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1749 MOLLARD YAMILA P -2734169916 31238/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1750 MONTANÈ VICTOR MANUEL DNI-0037031868 31363/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1751 MONTIEL KARINA ALEJANDRA DNI-0024749380 31534/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1752 MONTOYA  GOOSSENS NIELS GUIDO P -0096332601 31491/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1753 MORENO JULIETA DNI-0039098974 31364/0 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1754 MORETTI MARÍA PAULA DNI-0040714364 30463/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1755 MORO TOMAS DNI-0036996793 30270/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1756 MOSCONI NATALIA SOLEDAD DNI-0029364675 31535/1 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1757 MUSOTTO FEDERICO DNI-0034432093 30335/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1758 NOCEDA FLORENCIA DNI-0040456807 30895/1 NO CUMPLE TUnA

1759 NÚÑEZ WALTER OSCAR DNI-0014931406 30636/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1760 OCAMPOS DENISSE SOFIA DNI-0035949913 30534/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1761 OLIVERA CANIUMIR AIME DNI-0035775998 27566/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1762 OLIVERA GLADIS MABEL DNI-0025055948 31072/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1763 ORBEA TOMÁS DNI-0035043664 30935/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1764 ORBEGOZO  JULIANA DNI-0042542115 31326/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1765 ORELLANA MAMANI NANCY DNI-0095463175 29812/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1766 ORIETA YANINA GABRIELA DNI-0029902196 30616/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1767 ORLOWSKI GABRIELA KARINA DNI-0039185926 31580/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1768 ORTIGOZA MARÍA ROSA DNI-0043252848 31275/1 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1769 OSCANIO KARINA VERÓNICA DNI-0024070798 30592/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1770 OTERO IRIS DNI-0039162778 29836/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1771 OTERO JULIETA EDITH DNI-0035420272 30467/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1772 OVIEDO ROXANA GISEL DNI-0030937438 031646/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1773 OYARZU JUAN PEDRO DNI-0045780869 31581/9 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1774 PAIVA BARBARA CAROLINA DNI-0035247427 30904/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1775 PANERO ADA REGGINA DNI-0044779948 31571/7 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1776 PAREDES MAURO JESUS DNI-0044267222 31365/2 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1777 PARENTE NADIA DNI-0036283471 30240/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1778 PARIS DRAGHI PEIRANO NICOLE DNI-0039277938 31121/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1779 PAZ RAMONA ANDREA DNI-0034932388 30628/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1780 PEIRETTI ENRICO OSCAR DNI-0034158989 26037/4 EGRESADO TUnA

1781 PEPE ALDANA GABRIELA DNI-0031073604 30893/9 NO CUMPLE TUnA

1782 PERALTA FLORENCIA ANTONELLA DNI-0038793090 30493/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1783 PERALTA NAHUEL DNI-0047334486 31277/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1784 PERALTA RAMIRO DNI-0045782594 30938/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1785 PEREIRA ESPINOLA LUIS MIGUEL DNI-0095482889 31132/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1786 PEREYRA MARÍA BELÉN DNI-0031351658 30273/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1787 PÉREZ PADILLA LUCÍA MICAELA DNI-0042520434 30286/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1788 PETRILLO FACUNDO MARTIN DNI-0043778765 30914/6 NO CUMPLE TUnA

1789 PIANEZZA TOMAS DNI-0044356286 30645/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1790 PINTOS HERMIDA JUANA VALENTINA DNI-0041448949 31185/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1791 PIÑEYRO BEATRIZ ALEJANDRA DNI-0024869700 30222/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1792 PLANES GUILLERMO OSCAR DNI-0026033424 31144/0 CUMPLE CONDICION TUnA
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1793 POPE ENZO LAUTARO DNI-0038805981 31170/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1794 POSSIDENTE ARAMIS DNI-0045989001 31513/6 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1795 PRADA VALENTÍN DNI-0042827310 30279/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1796 PRADO DANIELA DNI-0036364762 30897/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1797 PRIOR ANALIA GLADYS DNI-0013424795 31590/0 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1798 PUGLIA CELESTE LORELEY DNI-0029784749 31063/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1799 PULJANAUSKAS  FLORENCIA  SOFIA DNI-0039284777 30217/6 EGRESADO TUnA

1800 PUMA ROCABADO MARITSA LEYDI DNI-0094706743 30652/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1801 PUPCO MARTIN BRUNO DNI-0045209167 30932/8 NO CUMPLE TUnA

1802 QUIROGA FACUNDO  ARIEL DNI-0044764085 31241/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1803 QUISPE NATALIA ISABEL DNI-0019064481 29835/2 NO CUMPLE TUnA

1804 QUITEGUI MARIANA DNI-0016678781 30408/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1805 RAMASSOTTI LARA ELOÍSA DNI-0042620836 31601/4 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1806 RAMIREZ FABIANA MIRIAM DNI-0018121892 31186/1 NO CUMPLE TUnA

1807 RAMOS NANCY VIVIANA DNI-0016153602 30195/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1808 RATTO MARÍA BELÉN DNI-0035611208 30191/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1809 REDOLFI YESICA DNI-0026099965 31088/0 NO CUMPLE TUnA

1810 REGUITO BRENDA DNI-0037710551 31367/4 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1811 REIGENBORN GUILLERMO DNI-0016300796 31493/0 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1812 REY ULLOA LUCAS IMANOL DNI-0038096876 31350/5 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1813 REYES CASTRO DENIS DNI-0040320967 29084/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1814 RIAT PAULA ANDREA DNI-0019039775 31200/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1815 RIDIERO ROSSI MAGDALENA DNI-0038469082 30618/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1816 RÍOS MAITE NAZARENA DNI-0044966242 31280/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1817 RIQUELME IVANA LORENA DNI-0034787317 30274/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1818 RISSO FRANCISCO DNI-0041546066 30634/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1819 RISSO MARIANO DNI-0038665630 30510/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1820 RIVAROLA NICOLISI MATIAS GABRI DNI-0045034070 31604/8 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1821 RIVAROLA PABLO DNI-0035179631 30201/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1822 RODRIGUEZ BRENDA DNI-0037472661 30857/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1823 RODRIGUEZ DANIEL ANIBAL DNI-0033745543 31166/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1824 RODRIGUEZ GERMÁN ARIEL DNI-0032147421 30287/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1825 RODRIGUEZ LETICIA DAIANA DNI-0032363817 31539/6 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1826 RODRIGUEZ LOPEZ MILENA DNI-0042398366 30190/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1827 RODRIGUEZ MARIA LEONTINA DNI-0042319644 31052/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1828 ROJAS KEVIN DANIEL DNI-0039391694 29809/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1829 ROJO FERNANDO SEBASTIÁN DNI-0039327434 31592/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1830 ROLON JUAN IGNACIO DNI-0028176157 31514/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1831 ROMÁN CÁCERES ANALÍA EDITH DNI-0038959145 30873/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1832 ROMERO ROSAURO FRANCISCO DNI-0095367446 29718/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1833 RON ROMULO DNI-0037556591 30182/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1834 ROSA JUDITH ALICIA DNI-0020233848 31564/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1835 ROSALES TAMARA CANDELA DNI-0044691773 31605/9 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1836 ROSLI PAULA CATALINA DNI-0037536814 31107/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1837 RUBEO NOELI DNI-0035112490 31434/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1838 RUEDA LUISINA ISABEL DNI-0043672926 30204/0 EGRESADO TUnA

1839 RUMI MACCHI ZUBIAURRE ABRIL DNI-0041076252 31334/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1840 RUPPEL REICHERT MAITENA DNI-0046269107 30878/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1841 SAAVEDRA DARIO DNI-0023592798 30890/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1842 SAIBENE ORIANA DNI-0044858411 30475/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1843 SALDAÑO MARTIN FEDERICO DNI-0042882022 30925/9 NO CUMPLE TUnA

1844 SALGADO MARTIN DNI-0044301197 30884/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1845 SALINAS MAITENA DNI-0046829464 31437/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1846 SAMPINO ORNELLA LUJAN DNI-0040344812 31282/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1847 SANCHEZ JULIAN DNI-0040624533 30891/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1848 SÁNCHEZ RUBEN JORGE DNI-0020966097 31188/3 CUMPLE CONDICION TUnA
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1849 SANGA CORDOVA ANAHI CI -0095089949 31549/8 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1850 SANTILLAN  JONATHAN GOMZALO DNI-0036395463 31051/5 NO CUMPLE TUnA

1851 SARCHIONE  NATALIA SOLEDAD DNI-0025606299 31108/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1852 SAUCEDO EZEQUIEL DNI-0034581752 26193/6 NO CUMPLE TUnA

1853 SCATORCHIO JUAN PEDRO DNI-0044535017 30887/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1854 SCHROH MAGALI DNI-0041986743 30909/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1855 SEGURA TOMÁS CESAR DNI-0038691406 31569/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1856 SERRANO YAMILA LAURA DNI-0032321845 30871/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1857 SERRÓN FERNANDEZ  PALOMA DAIANA DNI-0043981966 30294/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1858 SFICH VIVANA DNI-0022158351 30245/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1859 SHICSHE ASCATE LINDER JULIO DNI-0095155613 28805/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1860 SILVERA MARIA SOLEDAD DNI-0027314491 23152/3 EGRESADO TUnA

1861 SIONE CLAUDIA SUSANA DNI-0021492076 31442/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1862 SIVES JOSE MARTIN DNI-0026318589 24265/6 NO CUMPLE TUnA

1863 SOLANO MARCELA SOLEDAD DNI-0045742491 31495/1 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1864 SOLONESKI  MASCAREÑO  MARCIO IMA DNI-0041273390 31553/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1865 SORARRAIN JUAN MARTIN DNI-0041883907 28582/5 EGRESADO TUnA

1866 SOSA TEJERINA MARCELA MORELIA DNI-0050598068 31353/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1867 SOTELO TAMARA IRINA DNI-0046941501 31285/3 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1868 SOULARD MONZÓN MILAGROS  ABIGAI DNI-0046682325 31243/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1869 SOZZE MARIANGELES DNI-0034513819 31603/7 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1870 STAFFORA ANDRES MARCELO DNI-0031711071 31182/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1871 STANG MARIA CRISTINA ESMERALDA DNI-0034294872 26085/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1872 STRASSBURGER LETICIA DNI-0029044745 28483/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1873 STRASSER CRISTIAN FEDERICO DNI-0029887511 31184/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1874 SUAREZ JAVIER DNI-0031680657 30881/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1875 SUÁREZ LAUTARO FABIÁN DNI-0041799026 30519/8 NO CUMPLE TUnA

1876 SUAREZ MARIA NATALIA DNI-0026189373 31565/8 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1877 SUSEMIHL FRANCISCO DNI-0044113856 31542/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1878 TAINI MAXIMILIANO EZEQUIEL DNI-0041207437 31092/5 NO CUMPLE TUnA

1879 TAVANI JOAQUIN DNI-0038835373 30482/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1880 TEDONE SANTIAGO DNI-0038089509 30421/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1881 TELLECHEA JUANA DNI-0040739246 31473/6 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1882 TOSORONI ALEJANDRA  MARCELA DNI-0029993252 30183/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1883 TRABUCCO MARIA ANGELES DNI-0029371109 31543/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1884 TUMMINELLO PABLO EZEQUIEL DNI-0037273445 31113/2 NO CUMPLE TUnA

1885 UGARTE PABLO MARIO DNI-0020044194 30922/5 NO CUMPLE TUnA

1886 UMBIDEZ ALDANA BELEN DNI-0039150939 31090/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1887 URQUIZU TOLAVI ALEJANDRA DNI-0095655795 28635/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1888 UYUQUIPA BELTRAN MATILDE DNI-0094754394 30494/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1889 VALBUENA LIMACHE AINHOA HUILÉN DNI-0033757889 30432/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1890 VALLBONA IVANA ROMINA DNI-0037802713 30206/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1891 VALLEDOR MARTINA DNI-0039801527 30613/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1892 VARGAS FERNANDO ANDRES DNI-0042810461 29713/2 NO CUMPLE TUnA

1893 VASQUEZ GIMENA ABIGAIL DNI-0039960927 30412/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1894 VAZQUEZ FAUSTO DNI-0041670859 31517/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1895 VECHIATTI FLORENCIA DNI-0039600490 31445/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1896 VENA YERIMEN XIMENA DNI-0044130352 31497/4 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1897 VERNALES MANUEL DNI-0035243616 30248/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1898 VIDAL RITA SOFÍA DNI-0026576696 31447/3 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1899 VILLARREAL AYELEN DNI-0033006057 30883/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1900 VIÑES JUANA VICTORIA DNI-0041850608 31246/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1901 VISMARA LAURA ANABELLA DNI-0033266837 30876/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1902 VOLPE LUÍS PABLO DNI-0038271938 31165/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1903 VOLPI FRANCO DNI-0043178679 31450/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1904 VOLPI MICAELA DNI-0033415825 30196/9 CUMPLE CONDICION TUnA
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1905 WAGNER ERIKA HILEN DNI-0036329880 31475/7 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1906 WILKENS GISELA HERMINIA DNI-0017755496 14019/8 NO CUMPLE TUnA

1907 ZABALA MELISA DANIELA DNI-0037183973 31451/9 INGRESANTE NO CUMPLE TUnA

1908 ZAPATA CORREA NATALÍ DNI-0095727363 31171/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1909 ZURITA ANALIA DNI-0030587303 30447/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1910 ACUNA CECILIA ELISABET DNI-0028068330 31610/5 INGRESANTE NO CUMPLE TUnCA

1911 AGOSTINELLI TIZIANO ARIAN DNI-0045543008 31611/7 INGRESANTE NO CUMPLE TUnCA

1912 ASSEL NAYRA ABRIL DNI-0045907369 31613/9 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1913 BENTROVATO  JOHANNA BELÉN DNI-0044839879 31614/0 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1914 BUZE FEDERICO ROMAN DNI-0043015845 29529/4 CUMPLE CONDICION TUnCA

1915 CAMPS GONZALO IVÁN DNI-0024529702 30865/5 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1916 CESPEDES SEJAS DANIEL DNI-0096194564 31615/1 CUMPLE CONDICION TUnCA

1917 CHAPARRO  MARIANA INES DNI-0032870203 31643/6 INGRESANTE NO CUMPLE TUnCA

1918 COPA PEREZ NELIDA DNI-0095010810 31616/1 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1919 CURCIO MILENA NAZARETH DNI-0042686663 31644/7 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1920 DAL CIN AMELIE DNI-0046428021 31617/3 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1921 DE OLIVEIRA BASTOS LUA P -2095983857 30004/3 NO CUMPLE TUnCA

1922 FERNANDEZ LEANDRO JESUS DNI-0030962407 31618/4 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1923 GALIZIA JUAN AGUSTIN DNI-0039150325 30533/5 CUMPLE CONDICION TUnCA

1924 GANDUGLIA  ALVARO EZEQUIEL DNI-0041312728 31619/5 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1925 GARCÍA CETTOLO CAROLINA DNI-0026708360 31620/8 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1926 GARGIULO LEANDRO DAMIAN DNI-0037229448 31638/8 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1927 GAUNA FRANCO ELIAS DNI-0041922148 29073/1 NO CUMPLE TUnCA

1928 GIL JUAN MANUEL DNI-0029705242 31639/9 INGRESANTE NO CUMPLE TUnCA

1929 GODOY MICAELA MERCEDES DNI-0037641291 31622/0 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1930 GONZALEZ  DAMIÁN HÉCTOR DNI-0044353452 30894/0 CUMPLE CONDICION TUnCA

1931 GONZALEZ MACCHI EDUARDO DNI-0028563345 31640/2 INGRESANTE NO CUMPLE TUnCA

1932 GONZALEZ  NICOLAS EZEQUIEL DNI-0046110980 31623/1 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1933 GRECO BRISA MARIANA DNI-0045619810 30697/6 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1934 GUILLORME  MARTIN DNI-0039964310 31624/2 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1935 GUISANDE ANGEL ADRIÁN DNI-0022697231 28218/6 CUMPLE CONDICION TUnCA

1936 LABORDE LAUTARO DNI-0044519932 31625/4 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1937 LASPIUR ALDANA MILAGROS DNI-0039097213 29212/4 CUMPLE CONDICION TUnCA

1938 LISE FRANCO RAUL DNI-0042027962 31626/4 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1939 LOPEZ ROBERTO OSCAR DNI-0035235942 27092/6 NO CUMPLE TUnCA

1940 MEDINA DENISSE MARIBEL DNI-0047121566 31321/9 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1941 NIEBAS AZUL DULCE DNI-0039286733 31627/5 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1942 PASSERINI TOBIAS DNI-0042591652 31645/8 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1943 RAMOS DOMINGUEZ JANINA ELENA DNI-0095180206 31629/7 INGRESANTE NO CUMPLE TUnCA

1944 ROCHA  JOSE LUIS DNI-0034818270 31630/0 INGRESANTE NO CUMPLE TUnCA

1945 RUIZ DIAZ JERONIMO DNI-0030836783 31631/1 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1946 RUIZ DIAZ SANTIAGO DNI-0046897864 31632/2 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1947 SAAVEDRA SABRINA SOLEDAD DNI-0045161174 31568/2 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1948 SÁNCHEZ MILAGRO AYLEN DNI-0043865650 29867/1 CUMPLE CONDICION TUnCA

1949 SANCHO ABEL ALEJANDRO DNI-0022596391 31180/5 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1950 SRAER RIVERO WALTER DAMIAN DNI-0034402693 31633/3 INGRESANTE NO CUMPLE TUnCA

1951 STANCANELLI  AGUSTINA MELISA DNI-0041390495 31634/5 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1952 STEINBACH ELENA ALEJANDRA DNI-0021711232 31635/6 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1953 TEJERINA NOELIA CARMEN DNI-0038133599 28421/8 CUMPLE CONDICION TUnCA

1954 URCANGO YAR JORGE PATRICIO P -0096173383 30368/1 NO CUMPLE TUnCA

1955 URRUTTIA HUGO EDUARDO DNI-0021045194 31636/6 INGRESANTE CUMPLE TUnCA

1956 VENUTTI LUCIA DNI-0020678234 27037/9 NO CUMPLE TUnCA
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